



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 10 ЛЮТОГО 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№30 (7690)

ЦИТАТА ДНЯ

ОЛЕКСАНДР КУБРАКОВ:



«Масштабування «єЧерги» для автобусів — частина нашої послідовної роботи з реформування галузі міжнародних пасажирських перевезень, де ключовим лишається комфорт пасажирів».

Віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури про те, як ліквідувати черги перед пунктами пропуску

Мита і квоти скасують ще на п'ять років

ЛІБЕРАЛІЗАЦІЯ ТОРГІВЛІ. Україна і Велика Британія продовжать скасування ввізних мит і тарифних квот у двосторонній торгівлі ще на п'ять років.

Перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко та міністр з питань торговельної політики департаменту з питань бізнесу і торгівлі Сполученого Королівства та міністр у справах Лондона Грегорі Вільям Хендс підписали угоду №3 у формі обміну листами, якою внесено зміни до Угоди про політичне співробітництво, вільну торгівлю і стратегічне партнерство між Україною та Сполученим Королівством Великої Британії і Північної Ірландії в частині зобов'язань стосовно лібералізації торгівлі між сторонами, повідомляє Мін економіки.

«Важливою віхою в торговельних відносинах між нашими країнами стало укладення 2022 року угоди про повну лібералізацію торгівлі. Унаслідок реалізації цієї угоди двостороння торгівля товарами між Україною та Великою Британією перевищила \$1,4 мільярда, що на 20% більше, ніж 2022 року. Ми уклали нову угоду, яка продовжить повну лібералізацію торгівлі ще на п'ять років і значно активізує наше торговельне партнерство. Це зміцнить експортний потенціал України, сприятиме розвитку бізнесу та національної економіки», — зазначила Юлія Свириденко.

Угодою передбачено скасування всіх ввізних мит, а також тарифних квот у двосторонній торгівлі. Вона буде чинною протягом п'ятирічного періоду до 31 березня 2029-го (за винятком яєць та продуктів із м'яса птиці, лібералізацію торгівлі з якими буде продовжено на два роки — до 1 квітня 2026-го), її можна пролонгувати за домовленістю між сторонами на новий термін.

Продовження лібералізації торгівлі товарами сприятиме поглибленню торгівлі між Україною та Великою Британією та нарощуванню вітчизняними виробниками експорту власної продукції, яку вони традиційно постачали на британський ринок. Зокрема йдеться про борошно, зерно, молочну продукцію, м'ясо птиці та напівфабрикати, томатну пасту, мед, кукурудзу, пшеницю, соки, цукор тощо.

ЦИФРА ДНЯ

64 громади

вже долучилися до проєкту Мінсоцполітики з облаштування центрів життєстійкості

Посилення ОПК потребує системності



Фото з урядового порталу

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд створив Промислово-оборонний комітет України

Чисельність працівників держорганів скоротилася

УПРАВЛІННЯ. На 1 січня 2024 року у 108 органах державної влади фактично працювали 169 тисяч осіб. Протягом 2023 року фактична чисельність працівників скоротилася на 6,8 тисячі осіб. Із початку 2023-го найбільше зменшилась кількість працівників: Державної податкової служби (-2,6 тисячі осіб); Держпродспоживслужби (-927); апаратів місцевих та апеляційних судів (-773); Держказначейства (-720); Держгеокадастру (-492 особи).

Водночас збільшилася чисельність працівників Пенсійного фонду (+1,3 тися-

чі осіб); Мін'юсту (+434); БЕБ (+377 осіб), повідомляє Міністерство фінансів.

«Із 1 січня уряд запровадив нові умови оплати праці держслужбовців на основі грейдів, підвищили прозорість, передбачуваність та справедливості у виплаті заробітної плати. Ця реформа називалася давно та була вимогою наших міжнародних партнерів. Окрім того, з 1 квітня буде скорочено вакантні посади працівників територіальних органів центральних органів виконавчої влади. Для нас важлива не кількість державних службовців, а якість їхньої роботи», — прокомен-

тував заступник міністра фінансів Роман Ермоличев.

Загалом в органах державної влади на початок 2024 року функціонували (без урахування сектору безпеки і оборони) Секретаріат КМУ та 17 міністерств, 21 служба, 14 агентств, чотири інспекції, чотири комісії, вісім інших державних органів, чисельність яких встановлює уряд, а також дев'ять державних органів, чисельність яких не встановлює Кабінет Міністрів, 24 місцеві державні адміністрації та шість органів судової влади.

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta

Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць _____ 120 грн
На 3 місяці _____ 360 грн
На 6 місяців _____ 720 грн
На рік _____ 1440 грн

ІНДЕКС 40227

На 1 квартал _____ 330 грн
На 6 місяців _____ 660 грн
На рік _____ 1220 грн

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 12 лютого 2024 року

USD 37.6234

за 1 долар США

EUR 40.5129

за 1 євро

PLN 9.3763

за 1 злотий

AU 76343.15

AG 850.20

PT 33183.46

PD 33698.90

за 1 трійську унцію

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Посилення ОПК потребує системності

Під час учорашнього урядового засідання очільник уряду Денис Шмигаль повідомив про створення Промислово-оборонного комітету України під керівництвом Прем'єр-міністра. До його складу увійдуть також міністр з питань стратегічних галузей промисловості, міністр оборони, перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки, віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій, міністр фінансів, міністр внутрішніх справ та голова Служби безпеки України. Як зазначив Прем'єр-міністр, уряд прагне налагодити системну роботу в питанні посилення українського оборонно-промислового комплексу.

«Ми також хочемо долучити до роботи комітету виробників зброї, незалежних експертів та фахівців. Наше завдання — вивести український ОПК на новий рівень, сформувати унікальну систему підтримки виробників, дати більше стимулів, підвищити рівень взаємодії з міжнародними компаніями в цій галузі», — наголосив Денис Шмигаль.

Уряд запропонує долучатися до цієї роботи місцевим органам влади: «Для нас важливо більше залучати владу на місцях до підтрим-

ки оборони нашої країни», — додав Прем'єр.

Про експорт і логістику

Цього року перед Україною стоїть багато викликів в економічній площині. Особливий фокус — на логістиці, експорті та збільшенні іноземних інвестицій. Передовсім ідеться про розширення географії експорту, просування української продукції на світовому ринку, нові зони вільної торгівлі та безмитний доступ вітчизняних товарів у різні країни. Прем'єр нагадав, що напередодні Україна та Велика Британія підписали документ про продовження режиму безмитної торгівлі. Угода передбачає, що жодних мит на експорт українських товарів до Великої Британії не буде ще протягом п'яти років.

«Торік обсяг торгівлі між Україною та Великою Британією зріс на 20% і перевищив 1,4 мільярда доларів. Це сталося зокрема завдяки цій угоді», — зауважив Прем'єр. Він додав, що цього тижня Палата громад Канади ухвалила закон, який дозволяє оновити угоду про вільну торгівлю між Канадою та Україною. Торік її в Канаді підписав Президент України, і за-

вдяки цій угоді буде запроваджено найсучасніший режим лібералізації ринків послуг і здійснення інвестицій.

«Переходимо на принцип роботи «дозволено все, що не заборонено» у відносинах з Канадою. Український бізнес і особливо ІТ-сектор отримають нові можливості», — пояснив очільник уряду.

Він нагадав про роботу над продовженням економічного безвізу з Європейським Союзом. Це так само про можливість наших підприємств експортувати товари до Європи без мит.

«Нині експорт України до ЄС становить майже дві третини загального обсягу. Тому складно переоцінити важливість цієї угоди для українського бізнесу і нашої економіки. Перший проміжний крок тут вже є. Європейська комісія рекомендує продовжити економічний безвіз до червня 2025 року», — зазначив Денис Шмигаль.

Так само Україна домовляється з ЄС про продовження транспортного безвізу. Українським компаніям слід надати право і надалі виконувати перевезення без додаткових дозволів.

Як повідомив Прем'єр, з наступного тижня електронна черга для автобусів запрацює на всіх пунктах пропуску з ЄС і Молдовою. Це

дасть змогу швидше перетинати кордон.

«Поліпшення логістики — це також про зручні сервіси на кордоні. Зокрема, продовжуємо масштабувати проєкт «єЧерга», — зазначив Прем'єр-міністр. Він зауважив, що від початку роботи проєкту «єЧерга» за електронним записом кордон перетнуло понад 40 тисяч автобусів і 725 тисяч вантажівок. Це заощадило тисячі годин для людей та українського бізнесу.

Про євростандарти

Відповідно до Закону України «Про національні меншини (спільноти) України» уряд ухвалив Методологію використання мов національних меншин там, де вони традиційно та компактно проживають.

«Ідеться про використання мов нацменшин в наданні публічних та соціальних послуг, взаємодії із владою, наданні медичної допомоги та інших сферах. Забезпечуємо право національної меншини на розвиток її мови та водночас зберігаємо всі переваги української мови як державної», — наголосив Прем'єр.

Денис Шмигаль зауважив, що Україна продовжує впроваджувати європейські стандарти, стає ближче до ЄС і розраховує на як-

найшвидший початок безпосередніх переговорів щодо вступу в Європейський Союз.

Кабінет Міністрів на засіданні затвердив План заходів з виконання рекомендацій Європейської комісії, представлених у Звіті про прогрес України в межах Пакета розширення Європейського Союзу.

«Це всеосяжний документ на понад 100 сторінок, покликаний структурувати та об'єднати зусилля органів влади для виконання рекомендацій Єврокомісії, які ми отримали в листопаді 2023 року в межах Пакета розширення ЄС, і для якнайшвидшої підготовки та ефективної участі в переговорному процесі зі вступу України до Євросоюзу», — зазначила віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Ольга Стефанішина.

Документ визначає більш як 350 заходів щодо виконання політичних рекомендацій Єврокомісії, а також ключових рекомендацій за всіма переговорними розділами відповідно до кластерного підходу, строки їх виконання, відповідальні органи державної влади та алгоритм моніторингу реалізації положень плану.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Культурні ініціативи знайдуть підтримку

ДВОСТОРОННІ ЗВ'ЯЗКИ. Тимчасово виконувач обов'язків міністра культури та інформаційної політики Ростислав Карандєєв, зустрічаючись із Надзвичайним і Повноважним послом Киргизької Республіки в Україні Ідрісом Кадиркуловим та радником посла Есеном Аксамасвим, висловив подяку за ініціативу Посольства Киргизької Республіки в Україні щодо відновлення співпраці в галузі культури.

«Культура Киргизстану — це культура світу, так само, як і українська. Ми повинні забезпечити доступ для наших громадян до культурної спадщини, яка цікава та важлива для обох наших країн», — цитує свого очільника Міністерство культури та інформаційної політики.

Ідріс Кадиркулов розповів про заходи, які планує Посольство з нагоди відзначення 210-річчя із дня народження Тараса Шевченка. Посол поділився реалізованими та запланованими досягненнями на шляху зміцнення співпраці обох країн в культурній галузі. Зокрема, за підтримки Посольства було надруковано твори киргизького письменника-гуманіста Чингіза Айтматова українською мовою. Також було знято кінострічки, які планують перекласти українською.

Ростислав Карандєєв високо оцінив ініціативи, які запропонував Посольство Киргизької Республіки в Україні, і підкреслив важливість національно-патриотичного виховання та формування стійкої ідентичності у громадян обох країн.

«Ми вилучаємо російський продукт в українському культурному просторі. Також важливо мінімізувати його у світі, адже росія використовує свою культуру як один зі шляхів поширення пропаганди», — підсумував Ростислав Карандєєв.

Вітчизняну рибу повезуть до Кувейту

ЕКСПОРТ. На завершення тижня — ще один позитивний підсумок спільної роботи Держпродспоживслужби та МЗС. Українські підприємці тепер мають змогу експортувати до Держави Кувейт рибу та рибні продукти. А це означає, що бізнес отримав нові можливості для зростання, що особливо важливо під час війни.

«Це вже другий зовнішній ринок для українських експортерів, який МЗС та Держпродспоживслужба відкривають цього тижня. Першим був китайський для виробників меду, нині — катарський для виробників риби та рибних продуктів.

Переговори з іноземними партнерами про спрощення виходу українських товарів на іноземні ринки тривають. Це важлива частина нашої роботи та ширшої стратегії зі створення нових можливостей у світі для українського бізнесу», — цитує слова міністра Дмитра Кулеби Міністерство закордонних справ.

«Продовжуємо роботу спільно з командою МЗС на міжнародній арені, а саме відкриття нових ринків збуту для української продукції. У пріоритеті — відкриття ринків країн Азії та Північної Америки», — наводить слова свого голови Сергія Ткачука Державна служба України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів.

ІТ-галузь залишається однією з рушійних сил української економіки

ПРІОРИТЕТ. Торік експорт ІТ-індустрії становив майже 6,7 млрд доларів — фактично на рівні 2022 року. Це зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час форуму, присвяченого другій річниці функціонування унікального правового та податкового простору «Дія.City». Він наголосив, що ІТ-індустрія — пріоритетна галузь для України і уряд робить усе можливе для її розвитку.

«Інформаційні технології — сектор економіки, що продемонстрував найбільшу стійкість під час повномасштабної війни. Сектор, що забезпечив державі валютні надходження, сплату податків та створення робочих місць», — зауважив Денис Шмигаль і додав, що галузь продовжує зростати та залишається однією з рушійних сил української економіки.

Глава уряду нагадав, що простір «Дія.City» став одним з чинників посилення цифрової індустрії.

«Маємо вже понад 800 резидентів, які мотивовані працювати на українську економіку та для перемоги України. І це лише початок», — висловив упевненість Прем'єр-міністр.

Як зауважив Денис Шмигаль, є багато амбітних планів, які обов'язково буде втілено в життя. Один з них — допомога українським ІТ-компаніям у співпраці із глобальними бізнесами. Створюється унікальна всеукраїнська онлайн-платформа, де світові компанії шукатимуть надійних постачальників ІТ-сервісів і послуг з України.

За словами Прем'єр-міністра, держава планує і надалі вдосконалювати умови простору «Дія.City» та робити його ще більш доступним для технологічного бізнесу. Після



Фахівці сектору забезпечують державі валютні надходження, платять податки та створюють робочі місця

російського вторгнення оборонним технологічним компаніям було дозволено використовувати «Дія.City». Нині їх там працює майже сотня.

«Це збільшує кількість defense-tech розробок. Уже маємо їх більш як тисячу, приблизно половина пріоритетні для Сил оборони. Ідеться про дрони, роботизовані системи, системи автоматизованого управління, зв'язку та захисту, РЕБ і багато іншого», — зазначив Денис Шмигаль.

Він наголосив, що в ОПК держава робить ставку на інновації, щоб завжди бути на крок попереду ворога. У планах — найбільшим часом поширити можливості «Дія.City» на компанії, які займаються виробництвом біонічних протезів та електромобілів.

«Перший напрям особливо важливий, бо йдеться про здоров'я наших захисників. Другий напрям — зелений перехід. Його робимо разом з усією Європою. Також це про використання наших природних ресурсів. Поклади літій дають змогу налагодити повний цикл виробництва елек-

трокарів не лише для внутрішніх потреб, а й на експорт», — резюмував Прем'єр-міністр.

«Архітектура «Дія.City» нагадує крутий та гнучкий ІТ-продукт. Це дає змогу простору оперативно реагувати на виклики, які виникають не тільки в Україні, а й у світі. До «Дія.City» вже можуть доєднуватися defense-tech компанії. Резидентами простору стали понад 100 компаній. Це важливо, бо вони створюють технології, які дуже потрібні нам, щоб долати ворога. І цей позитивний досвід підтримки державою важливих галузей ми масштабуватимемо. Зокрема, у планах на цей рік — розширити сфери для medtech-компаній, які займаються створенням протезів чи втіленням програм для лікування поранених військових», — сказав віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації України Михайло Федоров.

«Дія.City» створює для технологічних компаній усі умо-

ви для розвитку та масштабування: сприятливі податки, ПНВК як потужний інструмент для реінвестування, гнучкі умови співпраці, інструменти для залучення інвестицій та захисту нематеріальних активів.

За підсумками дослідження «Аналіз Diia.City: результати, вплив на бізнес та перспективи» від Advanter Group, проведеного на замовлення Об'єднання резидентів «Diia.City United», 98% компаній-резидентів позитивно оцінюють вплив «Дія.City» на розвиток бізнесу.

Для глобального технологічного бізнесу та інвесторів «Дія.City» — сигнал надійності та привабливості української юрисдикції для розвитку ІТ-компаній.

«Підтримувати український технологічний сектор — велика честь для Сполучених Штатів. «Дія.City» має величезний потенціал, щоб і надалі поліпшувати умови для українського бізнесу. Простір — один із прикладів того, як американський уряд допомагає поліпшити та посилити бізнес-клімат в Україні», — зауважила Посол США в Україні Бріджит Брінк.

Серед цілей «Дія.City» на майбутнє — розширення видів діяльності, зокрема для компаній, що створюють біонічні протези; глобальна промоція українського технологічного сектору; збільшення кількості робочих місць в ІТ.

Реалізація проєкту «Дія.City» стала можливою завдяки системній підтримці Програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України».

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Міністерство цифрової трансформації

ДОКУМЕНТИ

Перерахунок за послугу з централізованого водовідведення

27. У разі здійснення перерахунку за послуги з централізованого водопостачання та/або постачання гарячої води у разі їх ненадання, надання не в повному обсязі пропорційно здійснюється перерахунок за послугу з централізованого водовідведення.

28. У разі надання послуги з централізованого водовідведення невідповідної якості перерахунок здійснюється виходячи з якісних характеристик такої послуги, а саме — безперервності приймання стічних вод споживача у мережі виконавця (за умови справності мереж споживача).

29. У разі надання послуги з централізованого водовідведення невідповідної якості сума перерахунку для споживача послуги з централізованого водовідведення розраховується у разі нарахування плати:

1) виходячи з обсягу, визначеного розрахунковим методом відповідно до Методики розподілу, за такою формулою:

C₂₂ = $\frac{П_{22}}{М} \times K \times d,$

де C₂₂ — сума перерахунку для споживача послуги з централізованого водовідведення, гривень;

П₂₂ — розмір плати за послугу з централізованого водовідведення для споживача, співвласника багатоквартирного будинку, у якому надання послуги здійснюється за колективним договором, та споживача, об'єданого колективним споживачем, розрахований виходячи з обсягу спожитої у розрахунковому періоді питної та гарячої води, гривень;

М — кількість календарних днів у періоді нарахування;

K — коефіцієнт зменшення розміру плати за послугу, який дорівнює 0,2;

d — кількість календарних днів у періоді перерахунку;

2) відповідно до показань вузлів комерційного обліку питної та гарячої води за такою формулою:

C₂₃ = $\frac{П_{23}}{М} \times K \times d,$

де C₂₃ — сума перерахунку для споживача послуги з централізованого водовідведення, гривень;

П₂₃ — розмір плати за послугу з централізованого водовідведення для споживача, співвласника багатоквартирного будинку, у якому надання послуги здійснюється за колективним договором, та споживача, об'єданого колективним споживачем, розрахований виходячи з обсягу спожитої у розрахунковому періоді питної та гарячої води згідно з показаннями вузла (вузлів) комерційного обліку, гривень;

М — кількість календарних днів у періоді нарахування;

K — коефіцієнт зменшення розміру плати за послугу, який дорівнює 0,2;

d — кількість календарних днів у періоді перерахунку;

3) відповідно до показань вузлів розподільного обліку питної та гарячої води (до встановлення вузла (вузлів) комерційного обліку питної та гарячої води у будівлі) за такою формулою:

C₂₄ = $\frac{П_{24}}{М_{\text{заг}}} \times K \times d,$

де C₂₄ — сума перерахунку для споживача послуги з централізованого водовідведення, розрахована за показаннями одного вузла розподільного обліку питної води та одного вузла розподільного обліку гарячої води, гривень;

П₂₄ — розмір плати за послугу з централізованого водовідведення для споживача, розрахований виходячи з обсягу споживання води (питної та гарячої) за показаннями вузла розподільного обліку за кожний календарний місяць з останніх 12, що передують перерахунку, та тарифів на зазначені послуги, що діяли у відповідному періоді, гривень;

М_{заг} — загальна кількість календарних днів фактичного надання послуги протягом дванадцяти місяців, що передують перерахунку;

K — коефіцієнт зменшення розміру плати за послугу, який дорівнює 0,2;

d — кількість календарних днів у періоді перерахунку.

У разі коли розподільні засоби обліку питної та гарячої води працювали менше ніж 12 місяців, середньодобова вартість споживання води (питної та гарячої) розраховується за фактичний час споживання послуги, але не менше 15 діб.

Перерахунок за послугу з поводження з побутовими відходами/послугу з управління побутовими відходами

30. У разі ненадання послуги з поводження з побутовими відходами/ послуги з управління побутовими відходами, надання її не в повному обсязі або невідповідної якості споживачам, яким плата за таку послугу нараховується за нормами надання послуг, установленими органами місцевого самоврядування згідно із законодавством, сума перерахунку для споживача послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами розраховується за такою формулою:

C₂₅ = $\frac{П_{25}}{М} \times K \times d,$

де C₂₅ — сума перерахунку для споживача послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами, гривень;

П₂₅ — розмір плати за послугу з поводження з побутовими відходами/ послугу з управління побутовими відходами для споживача, співвласника багатоквартирного будинку, у якому надання послуги здійснюється за колективним договором, та споживача, об'єданого колективним споживачем, розрахований виходячи з норми надання послуг у розрахунковому періоді, гривень;

М — кількість календарних днів у періоді нарахування;

K — коефіцієнт зменшення розміру плати за послугу, який дорівнює 0,3;

d — кількість календарних днів у періоді перерахунку.

31. У разі надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами невідповідної якості сума перерахунку для споживача послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами розраховується виходячи з якісних та кількісних характеристик такої послуги, а саме:

1) дотримання правил надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами, зокрема, дотримання вимог щодо обсягів і строків надання таких послуг, утримання в належному санітарно-технічному стані контейнерів та контейнерних майданчиків (у разі їх перебування у власності або оренді суб'єкта господарювання, що здійснює операції із збирання та перевезення побутових відходів відповідно до умов договору);

2) дотримання графіка вивезення побутових відходів/графіка збирання та перевезення побутових відходів відповідно до умов договору;

3) дотримання вимог законодавства щодо надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами.

Порядок розв'язання спорів

32. Спори щодо здійснення перерахунку вартості комунальних послуг за період їх ненадання, надання не в повному обсязі або невідповідної якості розв'язуються у судовому порядку згідно із законодавством.

Додаток до Порядку

КІЛЬКІСНІ ТА ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ надання комунальних послуг, які враховуються під час здійснення перерахунку вартості таких послуг у разі їх ненадання, надання не в повному обсязі або невідповідної якості

Вид комунальної послуги	Кількісні та якісні характеристики послуг	Вид договору, що визначає кількісні та якісні характеристики надання послуг	Відхилення від установлених параметрів характеристик надання послуг	Здійснення перерахунку в разі відхилення кількісних та якісних характеристик надання послуг
1. Постачання теплової енергії	1) своєчасний початок і закінчення опалювального періоду	усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів	надання послуги пізніше установленого строку або дострокове закінчення опалювального періоду	відповідно до вимог, передбачених пунктом 13 Порядку здійснення перерахунку вартості комунальних послуг за період їх ненадання, надання не в повному обсязі або невідповідної якості (далі — Порядок)

2) безперервне надання комунальної послуги (далі — послуга) протягом усього опалювального періоду, крім часу перерв, визначених частиною першої статті 16 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»

3) температура теплоносія відповідає температурному графіку теплової мережі в частині температури подавального трубопроводу відповідно до умов договору про надання послуги

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

температура теплоносія у подавальному трубопроводі нижча ніж значення температури, визначені температурним графіком теплової мережі в частині температури подавального трубопроводу відповідно до умов договору про надання послуги

відповідно до вимог, передбачених пунктом 13 Порядку

відповідно до вимог, передбачених пунктом 15 Порядку

відповідно до вимог, передбачених пунктом 16 Порядку

індивідуальний договір про надання послуги з постачання теплової енергії з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем

приміщеннях будинків, проекту документацию на нове будівництво або реконструкцію яких затверджено до 1 жовтня 2005 р.; температура згідно з державними будівельними нормами — у будинках, проекту документацию на нове будівництво або реконструкцію яких затверджено після 1 жовтня 2005 р., та у будинках, проекту документацию на капітальний ремонт яких затверджено після 12 березня 2011 року

2. Постачання гарячої води

1) безперервне надання послуги або за затвердженим графіком, крім часу перерв, визначених частиною першої статті 16 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

2) склад і якість гарячої води відповідають вимогам державних санітарних норм і правил до питної води

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

3) тиск гарячої води відповідає параметрам, установленим державними будівельними нормами відповідно до умов договору

4) температура гарячої води відповідає температурам, установленим договором, становить не нижче ніж 50 °С та не вище ніж 75 °С

індивідуальний договір про надання послуги з постачання гарячої води з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем

5) температура гарячої води відповідає параметрам, установленим договором, становить не нижче ніж 55 °С і не вище ніж 75 °С

індивідуальний договір, колективний договір, договір з колективним споживачем, договір з власником (користувачем) будівлі про надання послуги з постачання гарячої води

тиск гарячої води не відповідає параметрам, установленим державними будівельними нормами відповідно до умов договору

відповідно до вимог, передбачених пунктом 20 Порядку

температура гарячої води не відповідає параметрам, установленим договором, становить не нижче ніж 50 °С та не вище ніж 75 °С

фактична температура гарячої води не відповідає параметрам, установленим договором, становить не нижче ніж 55 °С і не вище ніж 75 °С

відповідно до вимог, передбачених пунктами 21 та 22 Порядку

4. Централізоване водовідведення

1) безперервне надання послуги централізованого водопостачання та/або постачання гарячої води, крім часу перерв, визначених частиною першої статті 16 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

перерви у наданні послуги з централізованого водопостачання та/або постачання гарячої води

відповідно до вимог, передбачених пунктом 27 Порядку

2) безперервність приймання стічних вод споживача у мережі виконавця (за умови справності мереж споживача)

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

наявність перешкод у прийманні стічних вод (за умови справності мереж споживача)

відповідно до вимог, передбачених пунктом 29 Порядку

5. Поводження з побутовими відходами/ управління побутовими відходами

1) безперервне надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами, крім часу перерв, визначених частиною першої статті 16 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

перерви у наданні послуги

відповідно до вимог, передбачених пунктом 30 Порядку

2) дотримання правил надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами, зокрема дотримання вимог щодо обсягів і строків надання таких послуг; утримання в належному санітарно-технічному стані контейнерів та контейнерних майданчиків (у разі їх перебування у власності або оренді суб'єкта господарювання, що здійснює операції із збирання та перевезення побутових відходів відповідно до умов договору)

усі види договорів про надання послуги незалежно від моделі організації договірних відносин та категорій споживачів

недотримання правил надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами відповідно до умов договору

відповідно до вимог, передбачених пунктом 31 Порядку

3) дотримання графіка вивезення побутових відходів/графіка збирання та перевезення побутових відходів відповідно до умов договору

недотримання графіка вивезення побутових відходів/графіка збирання та перевезення побутових відходів відповідно до умов договору

недотримання вимог законодавства щодо надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами

відповідно до вимог, передбачених пунктом 31 Порядку

4) дотримання вимог законодавства щодо надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами

недотримання вимог законодавства щодо надання послуги з поводження з побутовими відходами/послуги з управління побутовими відходами

відповідно до вимог, передбачених пунктом 31 Порядку

ЗАТВЕРДЖЕНО постановою Кабінету Міністрів України від 6 лютого 2024 р. № 127

ЗМІНИ, що вносяться до Порядку проведення перевірки відповідності якості надання деяких комунальних послуг та послуг з управління багатоквартирним будинком параметрам, передбаченим договором про надання відповідних послуг

- У пункті 26:
- у підпункті 2 слова «та в точці розбору» виключити;
- у підпункті 4 слово «водорозбору» замінити словом «обліку».
- Пункт 27 доповнити абзацом такого змісту: «Вимірювання температури гарячої води здійснюється на металевій частині корпусу фільтра вузла розподільного обліку через одну хвилину після відкриття водорозбірного крана або за відсутності вузла обліку гарячої води — у точці водорозбору не раніше ніж через одну хвилину після відкриття водорозбірного крана.»
- Пункти 28 і 29 викласти в такій редакції: «28. За колективним договором, договором з колективним споживачем, індивідуальним договором, договором з власником (користувачем) будівлі про надання послуги з постачання гарячої води вимірювання тиску здійснюється на межі централізованих інженерно-технічних систем постачання послуги виконавця комунальної послуги та внутрішньобудинкових систем багатоквартирного будинку (будівлі). У разі порушення встановлених параметрів тиску відповідальною стороною є виконавець послуги з постачання гарячої води.
- За індивідуальним договором про надання послуги з постачання гарячої води з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем вимірювання тиску здійснюється на межі внутрішньобудинкових систем багатоквартирного будинку та інженерно-технічних систем приміщення споживача. У разі порушення встановлених параметрів тиску відповідальною стороною є виконавець послуги з постачання гарячої води.»
- Доповнити Порядок пунктом 32¹ такого змісту: «32¹. Під час проведення перевірки відповідності температури гарячої води встановленим параметрам мають бути використані дані щодо величини температури гарячої води та часу відхилень температури гарячої води від встановлених параметрів (зокрема дані електронного архіву) з вузлів обліку, якщо такі дані наявні.»
- У пункті 33:
- підпункт 3 викласти в такій редакції: «3) дотримання нормативної температури повітря у приміщеннях споживача (для приміщення, не оснащених вузлами розподільного обліку теплової енергії/приладами розподільчачими теплової енергії) у разі укладення індивідуального договору про надання послуги з постачання теплової енергії з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем.»;
- доповнити пункт підпунктом 5 такого змісту: «5) відповідність температури теплоносія температурному графіку теплової мережі в частині температури подавального трубопроводу відповідно до умов договору.»
- Пункт 34 викласти в такій редакції: «34. Під час проведення перевірки відповідності якості надання послуги з постачання теплової енергії параметрам, передбаченим договором про надання такої послуги, виконавець послуги з постачання теплової енергії фіксує показники температури і тиску теплоносія та визначає їх відповідність або рівень відхилення параметрам, зазначеним у договорі: за показаннями вузла (вузлів) комерційного обліку теплової енергії (зокрема за даними електронних архівів вузла (вузлів) комерційного обліку) у разі укладення договору з індивідуальним споживачем про надання послуги з постачання теплової енергії, договору з колективним споживачем про надання послуги з постачання теплової енергії, колективного договору про надання послуги з постачання теплової енергії, договору з власником (користувачем) будівлі про надання послуги з постачання теплової енергії; за показаннями вузла (вузлів) розподільного обліку теплової енергії (зокрема за даними електронних архівів вузла (вузлів) розподільного обліку) у разі укладення індивідуального договору про надання послуги з постачання теплової енергії з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем.»
- Доповнити Порядок пунктом 34¹ такого змісту: «34¹. У разі відсутності вузла (вузлів) розподільного обліку теплової енергії в приміщенні споживача, з яким укладено індивідуальний договір про надання послуги з постачання теплової енергії з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем, виконавець послуги з постачання теплової енергії фіксує температуру повітря у приміщеннях споживача та визначає відповідність або рівень відхилення зафіксованих показників температури нормативній температурі повітря у приміщеннях споживача.»

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 лютого 2024 р. № 129
Київ

Про затвердження базового нормативу відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності у 2023 році господарських товариств, у статутному капіталі яких є корпоративні права держави

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Затвердити базовий норматив відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності у 2023 році:

господарських товариств, у статутному капіталі яких є корпоративні права держави, а також господарських товариств, 50 і більше відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка держави в яких становить 100 відсотків, у тому числі дочірніх підприємств, у розмірі 80 відсотків;

акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» та приватного акціонерного товариства «Українська фінансова житлова компанія» у розмірі 30 відсотків;

публічного акціонерного товариства «Укрнафта» у розмірі 30 відсотків (за умови спрямування 50 відсотків чистого прибутку на фінансування капітальних інвестицій, затверджених у фінансовому плані на 2024 рік);

приватного акціонерного товариства «Українське Дунайське пароплавство» у розмірі 30 відсотків (за умови спрямування 50 відсотків чистого прибутку на оновлення флоту та розвиток виробничих потужностей Кілійського суднобудівельно-судноремонтного заводу);

акціонерного товариства «Українська залізниця» у розмірі 50 відсотків (за умови спрямування 30 відсотків чистого прибутку на фінансування капітальних інвестицій, затверджених у консолідованому фінансовому плані на 2024 рік, реконструкцію критичної залізничної інфраструктури та оновлення рухомого складу);

приватного акціонерного товариства «Укргідроенерго» у розмірі 50 відсотків (за умови спрямування 30 відсотків чистого прибутку на фінансування відновлення зруйнованого та пошкодженого майна внаслідок ракетних ударів, будівництва захисних споруд, протидронового захисту, виконання інших інженерно-технічних заходів для протидії агресії Російської Федерації);

акціонерного товариства «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» у розмірі 95 відсотків.

2. Господарські товариства, у статутному капіталі яких є корпоративні права держави, а також господарські товариства, 50 і більше відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка держави в яких становить 100 відсотків, у тому числі дочірніх підприємств, можуть приймати рішення щодо відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів за результатами їх фінансово-господарської діяльності у 2023 році, у розмірі більшому, ніж визначено пунктом 1 цієї постанови.

3. Міністерству економіки довести базовий норматив відрахування частки прибутку, що спрямовується на виплату дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності у 2023 році, до суб'єктів управління корпоративними правами, що належать державі у статутному капіталі господарських товариств.

4. Суб'єктам управління корпоративними правами, що належать державі у статутному капіталі господарських товариств:

забезпечити безумовну виплату суб'єктами господарювання, зазначеними у пункті 1 цієї постанови, дивідендів до державного бюджету за результатами їх фінансово-господарської діяльності у 2023 році у повному обсязі;

у разі невиклати до 1 липня 2024 р. суб'єктами господарювання, зазначеними у пункті 1 цієї постанови, дивідендів до державного бюджету за результатами їх фінансово-господарської діяльності у 2023 році вжити заходів до розірвання контрактів з керівниками таких суб'єктів господарювання.

5. Державним банкам забезпечити безумовну виплату до 1 липня 2024 р. дивідендів до державного бюджету за результатами їх фінансово-господарської діяльності у 2023 році з урахуванням базового нормативу, визначеного пунктом 1 цієї постанови.

6. Рекомендувати здійснити до 29 лютого 2024 р. авансове перерахування до державного бюджету річних дивідендів з урахуванням базового нормативу, визначеного пунктом 1 цієї постанови, виходячи з розміру прибутку, розрахованого за прогнозними показниками результатів фінансово-господарської діяльності у 2023 році:

суб'єктам господарювання, визначеним в абзацах другому, третьому, п'ятому — восьмому пункту 1 цієї постанови, — у розмірі не менш як 50 відсотків суми річних дивідендів;

публічному акціонерному товариству «Укрнафта» — у розмірі не менше ніж 3,9 млрд. гривень.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 лютого 2024 р. № 85-р
Київ

Про підписання Конвенції між Урядом України та Урядом Японії про усунення подвійного оподаткування стосовно податків на доходи та запобігання податковим ухиленням і уникненням та Протоколу до неї

Схвалити проекти Конвенції між Урядом України та Урядом Японії про усунення подвійного оподаткування стосовно податків на доходи та запобігання податковим ухиленням і уникненням та Протоколу до неї.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича підписати зазначені Конвенцію та Протокол до неї.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 лютого 2024 р. № 86-р
Київ

Про подання до Верховної Ради України проекту Закону України «Про вихід з Угоди про принципи формування спільного транспортного простору і взаємодії держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав у галузі транспортної політики»

Подати до Верховної Ради України проект Закону України «Про вихід з Угоди про принципи формування спільного транспортного простору і взаємодії держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав у галузі транспортної політики» з метою виходу з Угоди про принципи формування спільного транспортного простору і взаємодії держав — учасниць Співдружності Незалежних Держав у галузі транспортної політики, вчиненої 9 жовтня 1997 р. в м. Бішкеку та ратифікованої Законом України від 6 жовтня 1999 р. № 1126-XIV.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 лютого 2024 р. № 88-р
Київ

Про залучення гранту на бюджетну підтримку від Міжнародного банку реконструкції та розвитку і Міжнародної асоціації розвитку (що діють як адміністратор Цільового фонду багатьох донорів зі співфінансування Проекту «Підтримка державних видатків для забезпечення стійкого державного управління в Україні» та адміністратор Цільового фонду багатьох донорів з підтримки, відновлення, відбудови та реформування України)

Схвалити залучення другого гранту на бюджетну підтримку від Міжнародного банку реконструкції та розвитку і Міжнародної асоціації розвитку (що діють як адміністратор Цільового фонду багатьох донорів зі співфінансування Проекту «Підтримка державних видатків для забезпечення стійкого державного управління в Україні» та адміністратор Цільового фонду багатьох донорів з підтримки, відновлення, відбудови та реформування України) у розмірі 760 млн. доларів США в межах шостого додаткового фінансування Проекту «Підтримка державних видатків для забезпечення стійкого державного управління в Україні».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 6 лютого 2024 р. № 89-р
Київ

Про передачу нерухомого майна у власність Ізяславської міської територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області

Передати нежитлове приміщення загальною площею 531,1 кв. метра (реєстраційний номер 2547799868060) в будівлі по вул. Незалежності, 43, та будівлі (реєстраційні номери 2421411368221 і 2421507968221) по вул. Шевченка, 6а та 6б, у м. Ізяславі Шепетівського району Хмельницької області, що розміщені на земельних ділянках площею 0,0056 та 0,0039 гектара (кадастрові номери 6822110100:01:006:1697 і 6822110100:01:006:1710), у власність Ізяславської міської територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «КОЗАЧУК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF KOZACHUK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 6295/17 та 10 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 18 січня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 та статтю 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість цивільних проваджень та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що тривалість судового розгляду у цих справах була надмірною і не відповідала вимозі «розумного строку» та, що у заявників не було ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цими скаргами та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;

2. *Оголошує* заяви прийнятними;

3. *Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю цивільних проваджень та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;

4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «РОЛІК ТА ШАНДРА ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF ROLIK AND SHANDRA v. UKRAINE)

(Заяви № 13921/17 та 54870/21)

Стислий виклад рішення від 18 січня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 3 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на відсутність відповідних і достатніх підстав для тримання їх під вартою.

Розглянувши скарги заявників Європейський суд повторив, що відповідно до його установлені практики за пунктом 3 статті 5 Конвенції існування обґрунтованої підозри, що ув'язнений вчинив злочин, є обов'язковою умовою для законності тривалого тримання під вартою. Однак зі спливом деякого часу органи судової влади повинні навести підстави, які б виправдовували продовження позбавлення свободи. Такі підстави мають бути «відповідними» та «достатніми», а компетентні національні органи влади повинні демонструвати «особливу ретельність» під час здійснення провадження.

Також Європейський суд нагадав, що органи влади повинні переконливо обґрунтувати будь-який період тримання під вартою, яким би короткий він не був, та зобов'язані розглянути альтернативні засоби забезпечення присутності особи у судовому засіданні. Посилаючись на свою попередню практику Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі національні суди не навели відповідних і достатніх підстав для тримання заявників під вартою під час досудового розслідування, та констатував порушення пункту 3 статті 5 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;

2. *Оголошує* заяви прийнятними;

3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 3 статті 5 Конвенції у зв'язку з відсутністю відповідних і достатніх підстав для тримання під вартою;

4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва від 08.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000044 від 19.01.2024 за підозрою Атанасєва Чингіза Єрґешевича, 05.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АТАНАСЄВА Ч. Є. ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Підозрюваний Атанасєв Чингіз Єрґешевич, 05.07.1984 року народження, який проживає за адресою: РФ, Магаданська область, м. Магадан, вул. Пролетарська, 81/90, військовослужбовець Повітряно-десантних військ Збройних сил Російської Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 14.02.2024, 15.02.2024 та 16.02.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000044 від 19.01.2024 за ч. 1 ст. 438 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування, з метою участі у допиті як підозрюваного, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000044 від 19.01.2024 до слідчого в особливо важливих справах 1 слідчого відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Гримака Андрія Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдов, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

По постановлению следователя судьи Соломенского районного суда города Киева от 08.02.2024 предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 22024101110000044 от 19.01.2024 в отношении Атанасева Чингиза Ерґешевича, 05.07.1984 года рождения, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО АТАНАСЄВА Ч. Е. ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

Подозреваемый Атанасев Чингиз Ерґешевич, 05.07.1984 года рождения, который проживает по адресу: РФ, Магаданская область, г. Магадан, ул. Пролетарская, 81/90, военнослужащий ВДВ ВС РФ в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 14.02.2024, 15.02.2024 и 16.02.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024101110000044 від 19.01.2024 по ч. 1 ст. 438 УК Украины во время специального досудебного расследования для участия в допросе как подозреваемого, а также проведения других следственных и процессуальных действий, вручение сообщения о завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам досудебного расследования, ознакомление с ними, получение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 22024101110000044 к следователю следственного управления ГУ СБУ в г. Киеве и Киевской области Гримака Андрея Александровича, по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОГО КІПЕРМАНА М. Ю.

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-5 КПК України, повідомляє: що ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 08.02.2024 у справі № 991/916/24 (провадження № 1-кс/991/929/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №5202200000000091 від 03.05.2022 стосовно підозрюваного Кіпермана Михайла Юрійовича, 15.10.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Дніпро, вул. Вернадського Володимира, буд. 35К, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Стуброва Олена Анатоліївна, 17.05.1972 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Горького, буд. 192, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 13 годину 00 хвилин 20.02.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (проспект Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, каб. 3, тел. 097-284-82-08, *головуюча суддя Сидорова М. В.*) у кримінальному провадженні № 22023080000001318 від 14.08.2023, судовою справою № 337/112/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Жерновий Іван Васильович, 15.04.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Тимошівка, вул. Горького, буд. 17, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 09 годину 00 хвилин 22.02.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (проспект Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, каб. 8, *головуюча суддя Салтан Л. Г.*) у кримінальному провадженні № 22023080000001315 від 14.08.2023, судовою справою № 337/127/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає, Кочмурадову Світлану Владиславівну, як підозрювану в судове засідання на 12 лютого 2024 року на 15 годину 30 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 3 відділу (з дислокацією в м. Херсон) слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим капітана юстиції Павла ІВАЩУКА про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно підозрюваної Кочмурадової Світлани Владиславівни, 10.06.1966 року народження, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023011000000054 від 30.03.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Плахова Ігоря Ігоровича, 10.01.1978 р. народження, громадянина України, уродженця м. Сімферополя, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кржижанівського, 4, кв. 47 та АР Крим, м. Сімферополь, смт Гресівське, пров. Марсовий, 3, кв. 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000065, внесеному 31 березня 2023р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/428/24, провадження № 1-кп/760/2384/24, яке відбудеться 12 лютого 2024 року о 12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М. В. Вишняк

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Артеменка Артема Борисовича, 25.11.1993 року народження, громадянина України, уродженця м. Бахчисарай, Бахчисарайського району, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Бахчисарай, вул. Сімферопольська, 12-А, кв. 1, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000116, внесеному 17.05.2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/424/24, провадження № 1-кп/760/2382/24, яке відбудеться 12 лютого 2024 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М. В. Вишняк

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 02.02.2024 у справі № 991/11250/23, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 5202100000000164 від 01.04.2021, стосовно Величко Ульяни Георгіївни, 26.03.1986 року народження, громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Київ, вул. Лєскова, 3, кв. 5 та проживаючої за адресою: м. Київ, вул. Лєскова, 3, кв. 5, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України.

Старшим групи детективів у кримінальному провадженні є старший детектив Національного бюро Другого відділу детективів Третього підрозділу детективів Головного підрозділу детективів Романюк Михайло Олександрович, номер телефону +38097 707 62 20.

Процесуальний керівник у кримінальному провадженні — Прокурор шостого відділу управління процесуального керівництва, підтримання державного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Дроботова Єлена Вікторівна, номер телефону 044 200 49 30.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПОДГОРНОГО Д. Г.

Ухвалою слідчого судді Новозаводського районного суду м. Чернігова від 08.02.2024 у справі №751/1152/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022272010000049 від 30.03.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, Подгорного Дениса Геннадійовича, 05.04.1986 року народження, який переходується від слідства.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО ПОДГОРНОГО Д. Г.

Определением следственного судьи Новозаводского районного суда г. Чернигова от 08.02.2024 в деле №751/1152/24 предоставлено разрешение об осуществлении специального досудебного расследования в уголовном производстве № 42022272010000049 от 30.03.2022 касательно подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Подгорного Дениса Геннадьевича, 05.04.1986 года рождения, который скрывается от следствия.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Сівкович Володимир Леонідович, 17.09.1960 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Жмеринська, 4, кв. 18, м. Київ, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 138, 139 КПК України викликається 16.02.2024 на 10 год. 00 хв. до слідчого Державного бюро розслідувань Едуарда КАРПОВА у службовий кабінет № 509 за адресою: вул. Борисоглібська, 18, м. Київ, для вручення письмового повідомлення про підозру (у разі його погодження прокурором) та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №4202300000000808 від 15.05.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 366 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України

Слідчий ДБР Е. Карпов

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас Запоточного Антона Юрійовича, 08.10.1987 року народження, як: підозрюваного на 10 год. 40 хв. 15 лютого 2024 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 22023011000000210 від 06.09.2023 за підозрою Запоточного А. Ю. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Бураков Олександр Сергійович, 06.05.1980 року народження, уродженець та житель с. Кошари Антрацитівського району Луганської області, вул. Октябрська, буд. 1, кв. 3, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 22023140000000051 від 22.02.2023 повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені окрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Бураков Олександр Сергійович, 06.05.1980 року народження, уродженець та житель с. Кошари Антрацитівського району Луганської області, вул. Октябрська, буд. 1, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 13, 14 та 15 лютого 2024 року о 12 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області майора юстиції Вавричука Н. Я. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 115) для вручення Вам повідомлення про підозру та проведення Вашого допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023140000000051 від 22.02.2023, за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України».

У разі виникнення запитань з приводу публікації, телефонуйте за номером 096-84-79-825 слідчий Вавричук Назарій Ярославович, електронна пошта svsbulviv@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Ходенков Іван Володимирович, 21.06.1975 року народження, уродженець та зареєстрований у смт. Урало-Кавказ Луганської області, вул. 1-ий квартал, буд. 47, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 22023140000000097 від 29.03.2023 повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені окрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Ходенков Іван Володимирович, 21.06.1975 року народження, уродженець та зареєстрований у смт. Урало-Кавказ Луганської області, вул. 1-ий квартал, буд. 47, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 13, 14 та 15 лютого 2024 року об 11 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області майора юстиції Вавричука Н. Я. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 115) для вручення Вам повідомлення про підозру та проведення Вашого допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023140000000097 від 29.03.2023, за ч. 1, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

У разі виникнення запитань з приводу публікації, телефонуйте за номером 096-84-79-825 слідчий Вавричук Назарій Ярославович, електронна пошта svsbulviv@ukr.net.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Кондратюка Олексія Анатолійовича, 20.07.1977 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Чайковського, буд. 29, м. Снігурівка Баштанського району Миколаївської області, у кримінальному провадженні №2202215000000143 від 11 квітня 2022 року за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 13 год. 30 хв. 15 лютого 2024 року (резервні дати: 29.02.2024 о 13:30 год.) та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Імені генерала Плієва І. О., 69 (зал судових засідань), **під головуванням судді Кветки І. А.**

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченому Кондратюку Олексію Анатолійовичу, 20.07.1977 р.н., про постановлення ухвали суду від 14 грудня 2023 року (справа № 485/1301/23, провадження № 1-кп/485/118/23) про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, яка розміщена за наступною веб-адресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/115633732>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваному Говорушці Кирилу Анатолійовичу, 09.01.1993 р.н., уродженцю м. Брянка Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Брянка, вул. Шахтарської дивізії, буд. 22, кв. 1, на підставі ст.ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, повідомляємо, що 14.02.2024 спеціальне досудове розслідування кримінального провадження № 22023210000000022 від 09.02.2023, буде завершено. Також, Вам необхідно з'явитися 14.02.2024 о 10 год. 00 хв. в кабінет № 311 слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області, до слідчого слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області старшого лейтенанта юстиції Пньова С. П., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел.: (0352) 279-216, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22023210000000022 від 09.02.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Для відома: слідчий слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Пньов Сергій Петрович, у відповідності до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляє, що 09.02.2024 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, Говорушка Кирила Анатолійовича, 09.01.1993 р.н., уродженця м. Брянка Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Брянка, вул. Шахтарської дивізії, буд. 22, кв. 1.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 07.02.2024 у справі № 752/2621/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за підозрою Шевченка Олега Олеговича, 31.05.1977 р.н., уродженця м. Керч, АР Крим, зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Леніна, 8 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переходується від органу досудового розслідування та суду та на даний час знаходиться на тимчасово окупованій території України в Автономній Республіці Крим.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 07.02.2024 у справі № 752/2621/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за підозрою Краснова Євгена Олеговича, 30.10.1982 р.н., уродженця м. Сімферополя, АР Крим, зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Судак, с. Морське, пров. Почтовий, 10-а у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переходується від органу досудового розслідування та суду та на даний час знаходиться на тимчасово окупованій території України в Автономній Республіці Крим.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликає громадянина Ісланова Михайла Сергійовича, 07.06.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, провул. Заводской, 29, кв. 271 на 09 год. 00 хв. 16.02.2024 року, на 09 год. 00 хв. 19.02.2024 року та на 09 год. 00 хв. 20.02.2024 року за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, в каб. № 355 до старшого детектива Національного антикорупційного бюро України Шпери Богдана Михайловича для участі у проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні №42019110350000029 від 13.02.2019 за ч. 5 ст. 191 та ч. 3 ст. 209 КК України.

Процесуальний статус особи яка викликається: свідок.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Адреса електронної пошти: document@nabu.gov.ua.

Слідчим суддею Приморського районного суду м. Одеси постановлено ухвалу від 02.02.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної у кримінальному провадженні №22024160000000009 від 08.01.2024 Шафоростової Наталії Іларіонівни, 02.02.1972 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 114-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці

Викликає Аксак Дениса Олександровича, 11.09.1988 року народження, уродженця м. Сватове Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н, м. Сватове, вул. Зарічна, 9, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальній справі № 727/1047/24.

Судове засідання відбудеться 23.02.2024 року на 13:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Аксак Дениса Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці

Викликає Селіванова Станіслава Пилиповича, 14.03.1956 року народження, громадянина України, уродженця м. Красний Луч, Луганської обл., зареєстрований та останнє відоме місце проживання за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Революційна, буд. 21, кв. 1 обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22014040000000052 від 24.04.2014 р. за ч. 2 ст 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 20 лютого 2024 року о 14:00 години за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Селіванова Станіслава Пилиповича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Суддя Танасійчук Н. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (**головуючий суддя Калмикова Ю. О.**) викликає Сорощука Володимира Костянтиновича, 28 грудня 1969 року народження, громадянина України, уродженця м. Сторожинець, Чернівецького району Чернівецької області, останнє відоме місце проживання: Чернівецька область м. Сторожинець, вул. Чернівецька, 105, як обвинуваченого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ст. 436 КК України, по кримінальному провадженню № 12022262150000333 від 12.08.2022.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 12:45 год. 15 лютого 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сорощука Володимира Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Нестеренко Христині Миколаївні, 17 січня 2001 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з’явитися о 10:00 год. 14 лютого 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000027.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 14 по 16 лютого 2024 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000027 у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Нестеренко Христина Миколаївна, 17 січня 2001 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні, відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000027, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 14.02.2024.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 14 по 16 лютого 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Харченко Андрій Володимирович, 28 березня 1974 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 14 лютого 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000026.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 14 по 16 лютого 2024 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000026 у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Харченко Андрій Володимирович, 28 березня 1974 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні, відомості про яке 10.08.2023 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000026, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 14.02.2024.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 14 по 16 лютого 2024 року у приміщенні СУ ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08.02.2024 (судова справа № 201/1540/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000856 від 30.10.2023 стосовно підозрюваної Бойко Людмили Григорівни, 04.07.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000856 від 30.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрювана Бойко Л.Г., 04.07.1967 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Привілля, вул. Центральна, 10, кв. 2, викликається 14.02.2024 о 10:00, 15.02.2024 о 10:00, 16.02.2024 о 10:00 до Сватівської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися о 10:00 на 19.02.2024, 20.02.2024 до Сватівської окружної прокуратури, яка розташована на період воєнного стану за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000856 від 30.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0937485604, prok.svativskiy@gmail.com.

Прокурор у кримінальному провадженні — прокурор Сватівської окружної прокуратури Луганської області Юрій БАРАБАШ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08.02.2024 (справа № 201/1512/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000814 від 18.10.2023 стосовно підозрюваного Земцева Віктора Миколайовича, 17.02.1958 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000814 від 18.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваний Земцев Віктор Миколайович, 17.02.1958 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Довжанський р-н, м. Довжанськ (колишне м. Свердловськ), вул. Жилова, 7, кв. 1, викликається о 10:00 на 14.02.2024, 15.02.2024, 16.02.2024 до Сватівської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися о 10:00 на 19.02.2024, 20.02.2024 до Сватівської окружної прокуратури, яка розташована на період воєнного стану за вищевказаною адресою, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000814 від 18.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0937485604, prok.svativskiy@gmail.com.

Прокурор у кримінальному провадженні — прокурор Сватівської окружної прокуратури Луганської області Юрій БАРАБАШ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Майська Олена Анатоліївна, 05.12.1968 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська обл., Северодонецький р-н, м. Рубіжне, пр-т Московський, б. 8, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 15:00 14.02.2024, 15.02.2024, 16.02.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022130000000717 від 01.12.2022, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0668468154.

Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 24.01.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 308/6944/23, за яким обвинуваченого Мальованого Валерія Петровича, 16 жовтня 1960 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 років, з конфіскацією в дохід держави всього майна, яке є його приватною власністю.

Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонному суді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.

Ужгородським міськрайонним судом Закарпатської області 25.01.2024 в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 308/11197/23, за яким обвинуваченого Кузнєцова Андрія Олексійовича, 11 березня 1978 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі на строк 8 років, з позбавленням права обіймати будь-які посади у правоохоронних органах України та в органах державної влади, органах місцевого самоврядування і державного управління, органах, що надають публічні послуги, на строк 10 років, з конфіскацією в дохід держави всього майна, яке є його приватною власністю.

Повний текст вироку можна отримати в Ужгородському міськрайонному суді Закарпатської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бути подана апеляційна скарга до Закарпатського апеляційного суду через Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області. Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення відносно нього вироку.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СМІРНОВА К. О.

Громадянин Російської Федерації Смирнов Костянтин Олексійович, 24.08.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16 лютого 2024 року на 09:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, просп. Перемоги, 74, тел./факс 0932759055, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022272010000049 від 30.03.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Гражданин Российской Федерации Смирнов Константин Алексеевич, 24.08.1978 года рождения, согласно требованиям ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 16 февраля 2024 года на 09:00 час. в следственное управление Главного управления Национальной полиции в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, просп. Победы, 74, тел./факс 0932759055, для проведения следственных та процессуальных действий в уголовном производстве № 42022272010000049 от 30.03.2022 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПОДГОРНОГО Д. Г.

Громадянин Російської Федерації Подгорний Денис Геннадійович, 05.04.1986 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 16 лютого 2024 року на 09:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, просп. Перемоги, 74, тел./факс 0932759055, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022272010000049 від 30.03.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Гражданин Российской Федерации Подгорный Денис Геннадьевич, 05.04.1986 года рождения, согласно требованиям ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 16 февраля 2024 года на 09:00 час. в следственное управление Главного управления Национальной полиции в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, просп. Победы, 74, тел./факс 0932759055, для проведения следственных та процессуальных действий в уголовном производстве № 42022272010000049 от 30.03.2022 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Київський районний суд міста Одеси повідомляє, що 16 лютого 2023 року об 11 годині 30 хвилин **суддею Г. В. Войтовим** призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням КУЛИК Олени Володимирівни, 14.10.1969 року народження, уродженки м. Шилка Четинської області російської федерації, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Верхній Рогачик, вул. Владичанського, буд. 17, кв. 17, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Київського районного суду міста Одеси за адресою: вул. Варненська, б. 3-Б, м. Одеса, для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Київський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання обвинуваченого Широкого Ігоря Анатолійовича, 01.08.1968 року народження, громадянина України, уродженця смт Чаплинка, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, вул. Грушевського (Леніна), буд.№20-а, кв.№3, в рамках кримінального провадження №42022232190000104 від 07.06.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 16 лютого 2024 року **під головуванням судді Войтова Г. В.** в приміщенні суду за адресою: вулиця Варненська, 3Б, Одеса, Одеська область, зал № 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Марчук Валерій Олександрович, 13.06.1990 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Одеська область, Ізмайльський район, с. Озерне, вул. Радянська, 33, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 19.02.2024 о 09 годині 00 хвилин, 21.02.2024 о 09 годині 00 хвилин та 23.02.2024 о 09 годині 00 хвилин до прокурора Болградської окружної прокуратури Булгара В. П. (вул. Варненська, 19, м. Болград, Одеська область) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п. п. 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 187 КК України, та допиту Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12012170270000125 від 17.12.2012. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Грека Андрія Григоровича, 14 грудня 1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Суми, зареєстрованого за адресою: м. Чернівці, вул. 28 червня, 4, фактично проживаючого за адресою: Чернівецький район, с. Годилів, вул. Ярошинської, 1, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12020260000000456 від 10.09.2020 за ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 263 КК України.

Судові засідання відбудуться: 14.02.2024 року о 10:00 год, 26.02.2024 року о 14:00 год, 05.03.2024 року о 14:00 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повісток про виклик обвинуваченого Грека Андрія Григоровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з їх змістом.

Суддя Смотрицький В. Г.

Ухвалами слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва від 01.02.2024 та 07.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017010000000080 від 14.06.2017 стосовно підозрюваного СНЕГІРЬОВА Петра Валерійовича, 29.05.1967 р.н. (РНОКПП 2462017894) уродженця м. Попасна, Луганської області, останнє відоме місце проживання: м. Алушта, вул. Платонова, 1, кв. 5 АРК, Україна та стосовно підозрюваної СЛАВГОРОДСЬКОЇ (ШЕВЦОВОЇ) Ольги Олександрівни, 29.04.1984 р.н. (РНОКПП 3080017663), останнє відоме місце проживання: вул. Гурзуфська, буд. 10/9, кв. 1, м. Сімферополь, АР Крим, Україна у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Дарницький районний суд м. Києва викликає Головаченко Світлану Олегівну, 22.11.1990 р. н. (яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, с. Скалисте, вул. Корольова, 21), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, призначене на 14 лютого 2024 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. І. Заруба

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Герашенко Євген Юрійович, 24.07.1977 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, Мурманська область, м. Полярний, вул. Фісановича, буд. 8, кв. 79, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, «13» лютого 2024 року о 16 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2 (засоби зв'язку: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202220000000053 від 06.03.2022 за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Єршов Владислав Миколайович, 08.09.1975 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, м. Санкт-Петербург, смт. Шушари, ЖК «Нові Іжори», вул. Райколовська, буд. 9А; РФ, Московська область, м. Наро-Фомінськ, вул. М. Куркоткіна, буд. 6, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, «13» лютого 2024 року о 14 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2 (засоби зв'язку: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202220000000053 від 06.03.2022 за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданин РФ Герашенко Евгений Юрьевич, 24.07.1977 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, Мурманская область, г. Полярный, ул. Фисановича, дом. 8, кв. 79, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «13» февраля 2024 в 16 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мירוносицкая, дом. 2 (средства связи: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 2202220000000053 от 06.03.2022 по ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе - возможность применения привода, указанные в ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданин РФ Ершов Владислав Николаевич, 08.09.1975 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, г. Санкт-Петербург, пгт. Шушары, ЖК «Новые Ижоры», ул. Райколовская, дом. 9А; РФ, Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. М. Куркоткина, дом. 6, кв. 20, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «13» февраля 2024 в 14 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мירוносицкая, дом. 2 (средства связи: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 2202220000000053 от 06.03.2022 по ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе - возможность применения привода, указанные в ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Пілюков Павел Геннадійович, 05.12.1976 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, 392000, Тамбовська область, м. Тамбов, вул. Тамбов-34, буд. 144, кв. 30, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, «13» лютого 2024 року о 15 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2 (засоби зв'язку: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202220000000053 від 06.03.2022 за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Маковецький Олег Володимирович, 06.10.1966 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, м. Санкт-Петербург, селище Шушари, вул. Гертвська, буд. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, «13» лютого 2024 року о 12 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2 (засоби зв'язку: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202220000000053 від 06.03.2022 за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин РФ Журавльов Олександр Олександрович, 02.12.1965 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, м. Санкт-Петербург, вул. Палацова площа, буд. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, «13» лютого 2024 року о 13 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2 (засоби зв'язку: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202220000000053 від 06.03.2022 за ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданин РФ Пилюков Павел Геннадиевич, 05.12.1976 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Тамбов-34, дом. 144, кв. 30, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «13» февраля 2024 в 15 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мירוносицкая, дом. 2 (средства связи: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 2202220000000053 от 06.03.2022 по ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе - возможность применения привода, указанные в ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданин РФ Маковецкий Олег Владимирович, 06.10.1966 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, г. Санкт-Петербург, поселок Шушары, ул. Гертвская, дом. 13, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «13» февраля 2024 в 12 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мירוносицкая, дом. 2 (средства связи: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 2202220000000053 от 06.03.2022 по ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе - возможность применения привода, указанные в ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Гражданин РФ Журавлев Александр Александрович, 02.12.1965 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Дворцовая площадь, дом. 10, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «13» февраля 2024 в 13 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мירוносицкая, дом. 2 (средства связи: м.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведение других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 2202220000000053 от 06.03.2022 по ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 УК Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе - возможность применения привода, указанные в ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 06.02.2024 року Лощмана Івана Івановича визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, та призначено покарання: - за ч. 1 ст. 111 КК України — у вигляді позбавлення волі на строк тринадцять років з конфіскацією всього належного йому майна; - за ч. 2 ст. 111 КК України — у вигляді позбавлення волі на строк п'ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна; - за ч. 7 ст. 111-1 КК України — у вигляді позбавлення волі на строк дванадцять років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади та місцевого самоврядування на строк п'ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна; - за ч. 1 ст. 258-3 КК України — у вигляді позбавлення волі на строк десять років з конфіскацією всього належного йому майна; - за ч. 2 ст. 260 КК України — у вигляді позбавлення волі на строк п'ять років з конфіскацією всього належного йому майна. На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим остаточно призначено обвинуваченому покарання за сукупністю злочинів — у вигляді позбавлення волі на строк п'ятнадцять років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади та місцевого самоврядування на строк п'ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна. Строк відбуття покарання обвинуваченому Лощману І.І. рахувати з моменту його фактичного затримання. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено в Івано-Франківському апеляційному суді протягом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд. <i>Суддя Наталія ДЕРКАЧ</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Нілов Олег Анатолійович 08.05.1962 р.н., уродженець Калининградской області, СРСР, громадянин Російської Федерації, депутат Державної думи Федеральних зборів Російської Федерації, остання відома робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, Вам як обвинуваченому відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з'явитися 19.02.2024 на 13 год 45 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м.Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Нілова Олега Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. <i>Суддя Оlesia ЗЕЛЕНКО</i>	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, громадянина України Касаського Олександра Семеновича, 24.12.1971 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька обл., Мелітопольський р-н Приазовська селищна територіальна громада, с. Богданівка, вул. Центральна буд. 96, у судово засідання на 13:00 26.03.2024, на 09:50 16.04.2024, на 09:50 30.04.2024 (справа №314/3499/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька обл., м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Кіяшох В.О. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом
--	---	--

Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Комоцький Борис Олегович, 31.01.1956 р.н., уродженець м. Потсдам, НДР, громадянин російської федерації, депутат Державної думи Федеральних зборів російської федерації, робоча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 21 лютого 2024 року о 09:00 год., 28 лютого 2024 року об 11:00 год., 05 березня 2024 року об 11:00 год. та 11 березня 2024 року об 11:00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Комоцького Бориса Олеговича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. <i>Суддя Олег ЛАЗАРІВ</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Кудрявцев Ігор Володимирович, 03.02.1960 року народження, уродженець м. Старобільськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Гаршина, 18, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 21 лютого 2024 року о 15:30 год. та 01 березня 2024 року о 13:30 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Кудрявцева Ігоря Володимировича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України <i>Суддя Іванна КОВАЛЮК</i>	Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 06.02.2024 року Калашнікова Леоніда Івановича визнано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та призначено покарання — 15 (п'ятнадцять) років позбавлення волі з конфіскацією майна. Строк відбуття покарання обвинуваченому Калашнікову Леоніду Івановичу обчислювати з часу його затримання. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. Інформацію про вирок опублікувати у засобах масової інформації загальнодержавної сфери, а саме у газеті «Урядовий кур'єр» та на веб-сайті Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області (http://ifm.if.court.gov.ua/). Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд. <i>Суддя Іннеса БОЛЮК</i>
--	---	--

П'ятою Харківською міською державною нотаріальною конторою оформлюються спадкові права до майна померлої 28.07.2023 р. Корчєвої Ніни Іванівни, 03.10.1944 р.н.; мешкала Харківська область, Чугувський район, смт Старий Салтів, буд. № 89, кв. № 41; спадкова справа № 911/2023 р. Спадкоємцям, у т.ч. Корчєвий Володимир Вікторович, необхідно протягом місяця від публікації цього оголошення надати до вищезазначеної нотаріальної контори за адресою: 61146, м. Харків, вул. Валентинівська, 27Г, докази прийняття ними цієї спадщини, за не надання яких цю спадщину буде оформлено спадкоємцю, який її прийняв.	Тростянецький районний суд Сумської області викликає ЖУРАВЛІОВА Анастолія Анастоліювич, громадянина рф, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28, частиною 1 статті 438 КК України для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.07.2022 за №62022170040000070, яке призначено на 10 год. 00 хв. 12 лютого 2024 року, що відбудеться у приміщенні Тростянецького районного суду Сумської області за адресою: вул. Миру, 9 у м. Тростянець Сумської області України. <i>Суддя: Марина ЦЕРБАЧЕНКО</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська повідомляє, що по кримінальному провадженню № 199/3870/23 за обвинуваченням Линдяка Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 05.02.2024 року було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 199/3870/23. З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Линдяк Володимир Володимирович отримав вирок суду. <i>Головуючий суддя Є.М. Савченко</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судово засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000088 Потелешенка Олексія Олександровича, 03.12.1976 р.н., громадянина України, уродженця м. Біляївка Одеської області, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, квартал 50 років Перемоги, буд. 51 кв. 15, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судово засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 14 лютого 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт. Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Місюра К.В. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
---	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Павлоградський міський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/87/24, справа № 185/1905/21 за обвинуваченням Беркози Наталії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Беркоза Наталія Сергіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 16 лютого 2024 року об 11:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Гангалу Олександра Ігоровича, 25.08.1988 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Комінтерна, буд.52, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000211 від 26.05.2022 (справа №203/4365/22, провадження №1-кп/0203/399/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 год. 30 хв. 16 лютого 2024 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

Суддя Л.Л. Шрамко

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Кіященка Максима Вікторовича, 04.04.1983 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Олімпійська, буд. 73, кв. 58, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62022050030000372 від 07.10.2022 (справа №203/4364/22, провадження №1-кп/0203/398/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 16 лютого 2024 року о 12 год. 00 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд.59, зал №6.

Суддя Л.Л. Шрамко

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Онацького Валерія Анатолійовича, 19.08.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Купріна, буд. 67, кв. 13, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000000373 від 27 квітня 2022 року (справа №205/6733/23, провадження №1-кп/0203/786/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 16 лютого 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Суддя О.О. Смольняков

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Комарову Наталію Миколаївну, 23 березня 1970 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Старобільського (Біловодського) району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Політвіддільська (Миру), буд.№63, кв.№3, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1875/23, провадження №1-кп/0186/284/23, яке відбудеться 16 лютого 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваченні зобов'язані заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Машепанову Катерину Олександрівну, 31.10.1989 року народження (місце проживання: м. Луганськ, вул. Панфілова, буд.48, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/2058/23 (1-кп/191/168/23) по обвинуваченню Машепанової Катерини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 лютого 2024 року о 09 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Долженко Аллу Миколаївну, 15.04.1965 року народження, уродженку с. Трьохізбенка Слов'янського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, с. Трьохізбенка, вул. Булавіна, буд. 139, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання відбудуться 16.02.2024 року о 14-00 годині; 01.03.2024 року о 14-00 годині; 15.03.2024 року об 11-00 годині; 29.03.2024 року об 11-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру судових розслідувань за №42014000000000409 від 20.05.2014, за обвинуваченням Сапеліникової Ганни Анатоліївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 5 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.01.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої в даному кримінальному провадженні – Сапеліникової Ганни Анатоліївни, 04.06.1978 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає в судове засідання на 13 год. 00 хв. 15 лютого 2024 року, 08 год. 00 хв. 13 березня 2024 року; 08 год. 00 хв. 27 березня 2024 року, 08 год. 30 хв. 01 квітня 2024 року, 13 год. 00 хв. 18 квітня 2024 року обвинувачену Сапеліникову Ганну Анатоліївну, 04.06.1978 р.н., для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Головуюча суддя Кравчук О.О. Судді: Білоус І.О., Крук Є.В.

Про виклик до суду

В провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду **у складі головуючого судді Федорова О.В., суддів: Шкодін Я.В., Задорожної Л.І.** надійшов обвинувальний акт із реєстром матеріалів досудового розслідування (справа № 991/6462/21, провадження №1-кп/991/52/21) у кримінальному провадженні № 420142003500000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 26.01.2022 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича, який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України. Ухвалою суду від 16.02.2022 вказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду. Прокурором в судовому засіданні 19.04.2023 було подано обвинувальний акт зі зміною обвинувачення у кримінальному провадженні № 420142003500000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. 27.09.2023 прокурором в судовому засіданні було подано обвинувальний акт зі зміною обвинувачення у кримінальному провадженні № 420142003500000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

У зв'язку з чим викликається Квірель (Шилков) Андрій Олександрович, 11 лютого 1982 року народження, громадянин України, уродженець м. Охтирка, Сумської області, який зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Охтирка, пров. Штагера, 14, який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, в судові засідання, які відбудуться 16.02.2024 о 08:00 год, 19.02.2024 о 08:30 год. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 08.02.2024 у кримінальному провадженні № 62023000000000495 від 12.06.2023 складено письмове повідомлення про підозру Ганжі Сергію Валентиновичу, 13.07.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Розшукуються Мішаніна Марина Євгенівна та Куришова Наталія Євгенівна, які є спадкоємцями після померлого 26 листопада 2023 року – Мішаніна Євгена Михайловича.

Зацікавлених осіб, а також осіб, яким відоме місцезнаходження спадкоємців – Мішаніної Марини Євгенівни та Куришової Наталії Євгенівни, прошу повідомити про це Досінчука Федора Івановича, приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу, засобами поштового зв'язку: 02232, місто Київ, проспект Червоної Калини, буд. 38/10, кв. 66 або за телефоном: +380688690707.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Сукайла Ігора Ігоровича, 08.02.1995 р.н., що ухвалою Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 31.01.2024 року призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні за обвинуваченням Сукайла І.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22023080000000551 від 03.04.2023. Повний текст ухвали опубліковано у Єдиному державному реєстрі судових рішень, який доступний для ознайомлення за ЄУН 335/10377/23.

Повістка про виклик обвинуваченого

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Сидоренка Олександра Вікторовича, 20.06.1979 р.н. (зареєстрований: Запорізька область, м. Токмак, вул. Гагаріна,15, кв. 24), як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 220230800000001657 від 06.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 15.02.2024 року о 13-30 годині, 20.03.2024 року о 10-00 годині, 08.04.2024 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33.

Суддя Салтан Л.Г.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia), початок здійснення спеціального досудового розслідування та повістки про виклик підозрюваного

м. Харків 08 лютого 2024 року

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Харкова від 08.02.2024 по справі № 642/407/24, провадження № 1-кс/642/471/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023170020002595 від 03.11.2023 стосовно підозрюваного Некрасова Дмитра Володимировича, 02.06.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Некрасову Дмитру Володимировичу, 02.06.1976 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитися 16.02.2024 о 10:00, 19.02.2024 о 10:00, 20.02.2024 о 10:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за адресою: м. Харків, вул. Є. Котляра, 7, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, відповідно до ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023170020002595 від 03.11.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України за підозрою Некрасова Д.В. буде завершено 21.02.2024 та Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України, починаючи з 11:00 21.02.2024 у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві за адресою: м. Харків, вул. Євгена Котляра, 7, каб. № 7.

Також Вам необхідно з'явитися 21.02.2024 об 11:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними.

Окрім цього, Вам необхідно з'явитися 22.02.2024 о 09:00 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, за вищевказаною адресою для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-ду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: тел. 0800350352, e-mail: dbr@pl.dbr.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ спеціального досудового розслідування

Повідомляю про надання 31.01.2024 слідчим суддею Печерського районного суду міста Києва (справа №757/3652/24-к, провадження № 1-кс-2978/24) дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023000000000546 від 26.06.2023 за підозрою Майбороди Олега Григоровича, 04.10.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частинами 2 та 3 статті 27, частиною 3 статті 206-2, частинами 2 та 3 статті 27, частиною 3 статті 209 Кримінального кодексу України.

Макарівський районний суд Київської області викликає: обвинуваченого Кондратьєва Олександра Анатолійовича, 02.01.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 14 лютого 2024 року о 14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., про постановлення ухвали від 30.01.2024 про призначення до судового розгляду по кримінальному провадженню № 62023080020000044 від 07.02.2023, за обвинуваченням Гергеля О.М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 335/3605/23) та викликає в судові засідання обвинуваченого Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Степова, 410, проживає: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Олександрівська (Гайдара), 4 на 14.02.2024 об 11-00 год., 05.03.2024 о 10-30 год., 03.04.2024 о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Розгляд клопотання захисника про об'єднання з кримінальним провадженням за обвинуваченням Гергеля О.М. за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться у судовому засіданні 14.02.2024 року. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., про постановлення ухвали від 30.01.2024 про призначення до судового розгляду по кримінальному провадженню № 62023080020000044 від 07.02.2023, за обвинуваченням Гергеля О.М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 335/3605/23) та викликає в судові засідання обвинуваченого Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Степова, 410, проживає: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Олександрівська (Гайдара), 4 на 14.02.2024 об 11-00 год., 05.03.2024 о 10-30 год., 03.04.2024 о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Розгляд клопотання захисника про об'єднання з кримінальним провадженням за обвинуваченням Гергеля О.М. за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться у судовому засіданні 14.02.2024 року. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Рибалко Н.І.

ОГОЛОШЕННЯ

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Таранова Олександра Володимировича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62022240040000094 від 25.07.2022 відносно Таранова Олександра Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 22.02.2024 на 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Таранов О.В. повідомляється про те, що ухвалою суду від 11.01.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Редько Галини Володимирівни, 22.03.1974 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Редько Галина Володимирівна, 22.03.1974 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16 лютого 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Про виклик до суду

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 16 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Мар'їна Володимира Георгійовича, 27 листопада 1979 року народження, в рамках кримінального провадження № 62022240040000102, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25 липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Про виклик до суду

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Галанова В.І., 21.08.1979 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 12019000000000571 за обвинуваченням Галанова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 185, ч. 3 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263-1 КК України, яке призначено на 14 год. 00 хв. 16.02.2024 року.

Суддя О.В. Мелешак

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Бугулову Ганну Русланівну, 21.05.1981 р.н., як підозрювану у судове засідання, призначене на 16 лютого 2024 року на 11 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим Іваненка Ф.О. про арешт майна в рамках кримінального провадження № 22024011000000007 від 05.01.2024 року за підозрою Бугулової Ганни Русланівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Оксана Метелешко

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ізмайлова Руслана Мавліча, 05.03.1975 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 60 років Жовтня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 лютого 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, **під головуванням судді Бронвицької О.В.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кабаліна Дмитра Петровича, 01.02.1976 року народження, як підозрюваного на 11 год. 15 хв. 15 лютого 2024 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у рамках кримінального провадження № 42023010000000025 від 16.02.2023 за підозрою Кабаліна Д.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кабаліна Дмитра Петровича, 01.02.1976 року народження як підозрюваного на 11 год. 00 хв. 15 лютого 2024 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у рамках кримінального провадження № 42023010000000025 від 16.02.2023 за підозрою Кабаліна Д.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дарницький районний суд м. Києва відповідно до вимог ст. 133, 135, 297-5 КПК України ч. 3 ст. 12 Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій території України», викликає Копанцева Михайла Володимировича, 04.02.1974 р.н., який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, в/ч А4519, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 42016020420000083 від 11.04.2016 року по обвинуваченню Копанцева Михайла Володимировича, 04.02.1974 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16.02.2024 року о 10-00 годині в приміщенні суду за адресою: місто Київ, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватись за його відсутності.

Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Бузака Романа Олександровича, 17.07.1975 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Бахчисарайський район, с. Новопавлівка, вул. Обсерваторська, буд. 3), в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 42015110350000288 по обвинуваченню Бузака Романа Олександровича, 17.07.1975 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16.02.2024 року о 10-45 годині в приміщенні суду за адресою: місто Київ, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватись за його відсутності.

Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Русецького Олега Леонідовича, 29.04.1961 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, смт Молодіжне, вул. Планетаристів, буд. 45), для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні за звинуваченням Русецького Олега Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016010000000277 від 09.12.2016 р., яке відбудеться в приміщенні суду 16.02.2024 р. о 10 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватись за його відсутності.

Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сологуб Людмилу Вікторівну, 05.02.1973 року народження, як підозрювану в судове засідання на 15 лютого 2024 року на 13 годину 30 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим старшого лейтенанта юстиції Олександра СЛОБОДЯНЮКА про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 22023011000000187 від 04.08.2023 року відносно підозрюваної Сологуб Людмили Вікторівни, 05.02.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кіслицю Жанну Іванівну як підозрювану в судове засідання на 12 лютого 2024 року на 14 годину 30 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим Анатолія ТРИЩУКА про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно підозрюваної Кіслиці Жанни Іванівни, 28.09.1968 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000140 від 07.06.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Делімханова Адама Султановича, 25.09.1969 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання, по кримінальному провадженню № 22023000000000116, внесеному до ЄРДР 03.02.2024 року відносно Делімханова Адама Султановича у вчиненні кримінального провадження, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Делімханову Адаму Султановичу за ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 16 лютого 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Новікова Романа Васильовича, 02.06.1960 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Новіков Роман Васильович, 02.06.1960 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16 лютого 2024 року о 12:40 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Іщенко Валентина Федоровича, 16.07.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., м. Херсон, пров. Інгульський, буд. 5) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 лютого 2024 року об 11-00 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Звіт про результати діяльності Національного антикорупційного бюро України за II півріччя 2023 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про Національне антикорупційне бюро України», надаємо статистичні дані про результати діяльності за II півріччя 2023 року.

1. СТАТИСТИЧНІ ДАНІ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ДІЯЛЬНОСТІ з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Вид діяльності	Результат
1.	Кількість зареєстрованих заяв і повідомлень про кримінальні правопорушення у розрізі кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро	355
2.	Кількість оперативно-розшукових справ, заведених Національним бюро, та їх результативність	28 8
3.	Кількість осіб, щодо яких складено обвинувальні акти щодо вчинення ними кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро	86
4.	Кількість осіб, щодо яких набрав законної сили обвинувальний вироку суду щодо вчинення ними кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро	42
5.	Кількість осіб, щодо яких набрав законної сили виправдовувальний вироку суду щодо вчинення ними відповідних правопорушень	3
6.	Відомості окремо за категоріями осіб, зазначених у частині першій статті 3 Закону України «Про запобігання корупції»	*
7.	Відомості про розмір збитків і шкоди, завданих кримінальними правопорушеннями, віднесеними законом до підслідності Національного бюро, стан та обсяги їх відшкодування	82 206 850 378 ** грн 9 156 525 718 грн*** в т.ч. у II півріччі 2023 року: 2 474 172 347 грн 65 100 грн 1 219 599 євро 7 791 344 дол. США 3 квартири 1/3 частки житлової квартири 1 житловий будинок 2 земельні ділянки 1 гараж 3 автомобілі 4 мобільних телефони Комп'ютерна техніка (комп'ютер, ноутбук — 3)
8.	Відомості про кошти та інше майно, одержані внаслідок вчинення кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро, які було повернуто в Україну з-за кордону, та їх зберігання	—
9.	Відомості про кошти та інше майно, одержані внаслідок кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро, які було повернуто в Україну з-за кордону, та їх зберігання	—
10.	Відомості про арешт майна, конфіскацію предметів та доходів від кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро, та розпорядження ними	*****
11.	Кількість направлених подань про усунення причин і умов, що сприяли вчиненню кримінального корупційного правопорушення	7
12.	Результати проведених перевірок на доброчесність	8; негативних — 0
13.	Вартість виявлених активів із ознаками необґрунтованості, кількість направлених до прокуратури матеріалів для вирішення питання про пред'явлення позову про визнання необґрунтованими активів та їх стягнення в дохід держави, результати їх розгляду органами прокуратури та судом, у тому числі вартість необґрунтованих активів, стягнених у дохід держави	очікується рішення касаційної інстанції: 2 300 800 гривень та 35 481,42 доларів США. у II півріччі 2023 року: 2 880 000 гривень

** встановлені збитки станом на 31.12.2023
*** відшкодовані збитки станом на 31.12.2023
**** включно з конфіскованими за рішеннями суду як покарання за вчинення корупційного злочину та стягнутими за умовами спеціальної конфіскації
* Відомості окремо за категоріями осіб, зазначеними у частині першій статті 3 Закону України «Про запобігання корупції» з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Суб'єкт	Кількість осіб, яким повідомлено про підозру (всього по кожній категорії)	Кількість осіб, стосовно яких складено обвинувальний акт (всього по кожній категорії)	Кількість осіб, стосовно яких набув чинності обвинувальний вирок (всього по кожній категорії)
1.	Особи, уповноважені на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	7	9	2
	а) Президент України, Голова Верховної Ради України, його Перший заступник та заступник, Прем'єр-міністр України, Перший віце-прем'єр-міністр України, віце-прем'єр-міністри України, міністри, інші керівники центральних органів виконавчої влади, які не входять до складу Кабінету Міністрів України, та їх заступники, Голова Служби безпеки України, Генеральний прокурор, Голова Національного банку України, його перший заступник та заступник, Голова та інші члени Рахункової палати, Уповноважений Верховної Ради України з прав людини, Уповноважений із захисту державної мови, Голова Верховної Ради Автономної Республіки Крим, Голова Ради міністрів Автономної Республіки Крим			
	б) народні депутати України, депутати Верховної Ради Автономної Республіки Крим, депутати місцевих рад, сільські, селищні, міські голови	14	4	2
	в) державні службовці, посадові особи місцевого самоврядування	13	8	4
	г) військові посадові особи Збройних Сил України, Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України та інших утворених відповідно до законів військових формувань, крім військовослужбовців строкової військової служби, курсантів вищих військових навчальних закладів, курсантів вищих навчальних закладів, які мають у своєму складі військові інститути, курсантів факультетів, кафедр та відділень військової підготовки	3	—	1

г) судді, судді Конституційного Суду України, Голова, заступник Голови, члени, інспектори Вищої ради правосуддя, посадові особи секретаріату Вищої ради правосуддя, Голова, заступник Голови, члени, інспектори Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, посадові особи секретаріату цієї Комісії, посадові особи Державної судової адміністрації України, присяжні (під час виконання ними обов'язків у суді)	9	4	3
д) особи рядового і начальницького складу державної кримінально-виконавчої служби, особи начальницького складу органів та підрозділів цивільного захисту, Державного бюро розслідувань, Національного антикорупційного бюро України, особи, які мають спеціальні звання Бюро економічної безпеки України	—	1	1
е) посадові та службові особи органів прокуратури, Служби безпеки України, Державного бюро розслідувань, Національного антикорупційного бюро України, Бюро економічної безпеки України, дипломатичної служби, державної лісової охорони, державної охорони природно-заповідного фонду, центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну податкову політику, і центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну митну політику	5	—	3
є) Голова, заступник Голови Національного агентства з питань запобігання корупції	—	—	—
ж) члени Центральної виборчої комісії	—	—	—
з) поліцейські	—	—	—
и) посадові та службові особи інших державних органів, у тому числі Фонду соціального страхування України та Пенсійного фонду, органів влади Автономної Республіки Крим	1	—	—
і) члени державних колегіальних органів, у тому числі уповноважені з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель	—	—	—
ї) Керівник Офісу Президента України, його Перший заступник та заступники, уповноважені, прес-секретар Президента України	—	—	—
й) Секретар Ради національної безпеки і оборони України, його помічники, радники, помічники, радники Президента України (крім осіб, посади яких належать до патронатної служби та які обіймають їх на громадських засадах)	—	—	—
к) члени правління Фонду соціального страхування України, Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття, Пенсійного фонду, Наглядової ради Пенсійного фонду	—	—	—
2. Особи, які для цілей цього Закону привірюються до осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	18	17	5
а) посадові особи юридичних осіб публічного права, які не зазначені у пункті 1 частини першої цієї статті, особи, які входять до складу наглядової ради державного банку, державного підприємства або державної організації, що має на меті одержання прибутку, господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі	—	5	2
б) особи, які не є державними службовцями, посадовими особами місцевого самоврядування, але надають публічні послуги (аудитори, нотаріуси, приватні виконавці, оцінювачі, а також експерти, арбітражні керуючі, незалежні посередники, члени трудового арбітражу, третейські судді під час виконання ними цих функцій, інші особи, визначені законом)	—	—	—
в) представники громадських об'єднань, наукових установ, навчальних закладів, експертів відповідної кваліфікації, інші особи, які входять до складу конкурсних та дисциплінарних комісій, утворених відповідно до Закону України «Про державну службу», Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», інших законів (крім іноземців-нерезидентів, які входять до складу таких комісій), Громадської ради доброчесності, утвореної відповідно до Закону України «Про судочність і статус суддів», і при цьому не є особами, зазначеними у пункті 1, підпункті «а» пункту 2 частини першої цієї статті	—	—	—
г) особи, визнані такими, які мають значну економічну та політичну вагу в суспільному житті (олігархами) відповідно до Закону України «Про запобігання загрозам національній безпеці, пов'язаним із надмірним впливом осіб, які мають значну економічну або політичну вагу в суспільному житті (олігархів)»	1	—	—
3. Особи, які постійно або тимчасово обіймають посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих чи адміністративно-господарських обов'язків, або спеціально уповноважені на виконання таких обов'язків в юридичних особах приватного права, незалежно від організаційно-правової форми, які не є службовими особами	19	11	3
4. Кандидати на пост Президента України та кандидати у народні депутати України, зареєстровані в порядку, встановленому законом	—	—	—
5. Інші	30	27	16

***** Відомості про арешт майна, конфіскацію предметів та доходів від кримінальних правопорушень, віднесених законом до підслідності Національного бюро, та розпорядження ними

у кримінальних провадженнях, в яких складено обвинувальні акти за період з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Вид майна	Кількість/Вартість
1.	Земельні ділянки	93
2.	Житлова нерухомість (об'єктів)	85
3.	Нежитлова нерухомість (об'єктів)	76
4.	Об'єкти незавершеного будівництва	1
5.	Транспортні засоби	58
6.	Грошові кошти, в т.ч.: у грн у дол. США у євро	48 421 000,00 10 909 425,71 350 457,00
7.	Комп'ютерна техніка (комп'ютери, планшети тощо)	3
8.	Мобільні телефони	10

9.	Корпоративні права, грн (орієнтовна вартість)	138 932 000,00
10.	Інше, грн (орієнтовна вартість)	25 000,00

УТОЧНЕННЯ
Відомості про скасування арештів коштів та майна, предметів та доходів від кримінальних правопорушень, віднесених до підслідності НАБУ, скасування та перерахування застав, та передача такого майна для потреб Збройних Сил України за II півріччя 2023 року становила — 430 149 242,00 грн.

2.ВЗАЄМОДІЯ З ІНШИМИ ДЕРЖАВНИМИ ОРГАНАМИ, ОРГАНАМИ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ, ПІДПРИЄМСТВАМИ, УСТАНОВАМИ ТА ОРГАНІЗАЦІЯМИ з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Назва органу	Назва документа	Мета
1.	Державний центр кіберзахисту Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України	Меморандум про співпрацю та обмін інформацією	Налагодження співпраці у сфері запобігання та протидії кримінальним корупційним та інші кримінальним правопорушенням, підслідним Національному бюро та сфері кібербезпеки та кіберзахисту України

3. СПІВПРАЦЯ З КОМПЕТЕНТНИМИ ОРГАНАМИ ІНОЗЕМНИХ ДЕРЖАВ, МІЖНАРОДНИМИ І ІНОЗЕМНИМИ ОРГАНІЗАЦІЯМИ ТА УКЛАДЕНІ З НИМИ УГОДИ ПРО СПІВПРАЦЮ, ПРЕДСТАВНИЦТВО ІНТЕРЕСІВ ЗА КОРДОНОМ

Угоди про співпрацю з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Назва органу	Назва документа	Мета
1.	Європейська прокуратура (ЕППО)	Робоча угода про співпрацю між Національним антикорупційним бюро України та Європейською прокуратурою (ЕППО)	Сприяння співробітництву, зокрема шляхом обміну інформацією, у тому числі персональними даними, збір доказів, обмін стратегічною інформацією, спільна участь у навчальних заходах.
2.	Офіс Генерального Інспектора Державного Департаменту США	Меморандум про взаєморозуміння між Національним антикорупційним бюро України та Офісом Генерального Інспектора Державного Департаменту США	Обмін інформацією, що має значення для виявлення, обґрунтування та запобігання шахрайству або корупції; проведення спільних заходів з метою виявлення, обґрунтування та запобігання шахрайству або корупції, що впливають на зовнішню допомогу США, яка надається Україні; проведення спільних або паралельних розслідувань або перевірок з питань, що стосуються зовнішньої допомоги, наданої Україні США; навчання
3.	Офіс Генерального Інспектора Агентства США з міжнародного розвитку (USAID)	Меморандум про взаєморозуміння між Національним антикорупційним бюро України та Офісом Генерального Інспектора Агентства США з міжнародного розвитку (USAID)	Обмін інформацією щодо існування достовірних звинувачень у шахрайстві, корупції, будь-якій іншій незаконній діяльності або інших неправомірних діях, які можуть вплинути на інтереси Учасника; сприяння у розслідуваннях; проведення спільних або паралельних розслідувань; надання допомоги з метою підтримки відповідного аудиту, експертизи даних або іншої стратегічної підтримки; навчання
4.	Офіс Генерального Інспектора Міністерства оборони США	Меморандум про взаєморозуміння між Національним антикорупційним бюро України та Офісом Генерального Інспектора Міністерства оборони США	Співпраця, обмін інформацією, що має значення для виявлення, обґрунтування та запобігання шахрайству або корупції, проведення спільних заходів з вказаною метою, забезпечення механізму взаємної передачі запитів, спільні та паралельні розслідування, навчання
5.	Центральне антикорупційне бюро Республіки Польща	Декларація про поглиблену співпрацю між Центральним антикорупційним бюро та Національним антикорупційним бюро	Посилення співпраці, створення Європейського альянсу доброчесності

Результати міжнародного співробітництва: міжнародна правова допомога

Період	запити від НАБУ надіслано	виконано	запити до НАБУ отримано	виконано
всього станом на 31.12.2023	1598	1175	151	143
за період із 01.07.2023 по 31.12.2023	97	142	19	20

4. СПІВПРАЦЯ З НЕДЕРЖАВНИМИ ОРГАНІЗАЦІЯМИ І ЗАСОБАМИ МАСОВОЇ ІНФОРМАЦІЇ Співпраця із засобами масової інформації з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Вид медійного заходу	Кількість
1.	Брифінги та конференції (в т.ч. онлайн)	40
2.	Відповіді на запити засобів масової інформації	94
3.	Інтерв'ю керівництва Національного бюро та директорів територіальних управлінь (ТБ, інтернет і друковані ЗМІ)	4
4.	Коментарі уповноважених спікерів для ЗМІ про діяльність Національного бюро	52

Співпраця з громадськістю з 01.07.2023 по 31.12.2023

№	Різновид активності	Кількість	Кількість учасників
1.	Проект «Антикорупційний кемп»	1	40
2.	Проект «Антикорупційна школа НАБУ 2023»	1	81
3.	Проект «Антикорупційний квест»	1	22
4.	Антикорупційний день	1	335
5.	Ознайомчі візити до НАБУ	3	89
6.	Гакатон Street Law	1	50
7.	Онлайн лекції для студентів	2	63
8.	Всеукраїнський антикорупційний муткорт 3.0	1	30
9.	Конференція Just Conf	1	100
10.	Форум «Доброчесність – майбутнє української державності»	1	195
11.	Тренінг «Tone at the top»	1	15
12.	Турнір з консультування	1	22
13.	ВСЬОГО	12	1 042

5. ЧИСЕЛЬНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ НАЦІОНАЛЬНОГО АНТИКОРУПЦІЙНОГО БЮРО УКРАЇНИ, ЇХНІЙ ДОСВІД ТА КВАЛІФІКАЦІЯ Процес добору персоналу до Національного бюро Інформація щодо чисельності працівників Національного бюро станом на 31.12.2023 *враховуючи тимчасово призначених станом на 31.12.2023

№	Державні службовці	Особисті начальницького складу	Всього
1.	Облікова чисельність працівників Національного бюро	200	450
			650

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання (провадження № 335/3598/23, 1-кп/335/591/2023) обвинуваченого Лемешева Володимира Ігоровича, 27.03.1990 р.н., мешкає за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Причальна, 10 для участі у розгляді кримінального провадження №62023080020000046 від 07.02.2023 за обвинуваченням Лемешева В.І. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16.02.2024 о 10-00 год., 05.03.2024 о 14-00 год., 18.03.2024 о 14-00 год., 22.03.2024 о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Апатлонова Ю.В.

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Аненка Олександра Сергійовича, 13.04.1994 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Паркова, 29) про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 15-00 год. 19.02.2024 року в приміщенні суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовчому судовому засіданні Стоєву Ларису Леонідівну, 22.08.1973 р.н., по справі № 1-кп/331/333/2024 (ЄУН 331/8143/23), обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №42022082040000018 від 07.11.2022, яке відбудеться 20.02.2024 об 11-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. *Суддя Колюц Д.М.* Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а підготовче засідання буде проведене за відсутності обвинуваченої відповідно до норм ч. 2 ст. 314 КПК України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Жидкову Людмилу Анатоліївну, 04.03.1980 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Бурчак, вул. Чкалова, 9, як обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 30.08.2023 за № 12023082190000277, для участі у судовому засіданні, яке призначено на 20.02.2024 о 14-30 год., 05.03.2024 о 09-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. №3, тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Сидорова М.В.

Повістка про виклик до суду обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Петрова Олександра Олександровича, 28.04.1985 р.н., місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Революції, 27, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09-30 год. 21.02.2024 року та о 09-30 год. 27.02.2024 року в залі суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. 9. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про виклик.

Суддя М.В. Фетісов

ПОВІДОМЛЕННЯ
про скликання загальних зборів учасників

Приватного Підприємства «Трилюкс МНС», код юридичної особи (ЄДРПОУ) 36580540, юридична адреса: 73000, Херсонська обл., м. Херсон, вул. Стеблівська, буд. 98А

Шановні учасники ПП «Трилюкс МНС», а саме НЕСТЕРЕНКО ВОЛОДИМИР АНАТОЛІЙОВИЧ та МЯГКОВ ЄВГЕНІЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, керуючись вимогами ст. 32 Закону України про Приватне Підприємство № 2275-VII від 06.02.2018 (із змінами та доповненнями, надалі - Закон), а також положенням Статуту, цим повідомленням виконавчий орган Підприємства повідомляє Вас про скликання позачергових загальних зборів учасників Приватного Підприємства «Трилюкс МНС», код ЄДРПОУ 36580540, які відбудуться 15 лютого 2024 року об 11 год. 00 хв., за адресою: 73000, м. Херсон, проспект Адмірала Сенявіна, буд. 35Д, із наступним порядком денним:

- Про обрання голови загальних зборів учасників.
- Про зміну власників ПП.
- Затвердження Статуту в новій редакції.
- Про надання повноважень та уповноваження виконавчого органу на вчинення дій.

Ознайомитися із документами та інформацією, необхідними для розгляду питань порядку денного, Ви матимете можливість за місцезнаходженням Приватного Підприємства «Трилюкс МНС» у робочі дні та робочий час.

Для отримання інформації прохання звертатись за адресою: м. Херсон, проспект Адмірала Сенявіна, буд. 35 Д.

Тел. +38 050 513 19 34

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання обвинуваченого Вохмяніна Сергія Сергійовича, 13.06.1982 р.н., по справі №1-кп/331/427/2023 (ЄУН 336/7224/22) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62021080020000128 від 02.07.2021, які відбудуться 21.02.2024 о 15-00 год., 28.02.2024 об 11-00 год., 12.03.2024 о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал №27. *Суддя Колюц Д.М.* Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовчому судовому засіданні Черкез Ірину Василівну, 23.08.1974 р.н., по справі № 1-кп/331/333/2024 (ЄУН 331/8143/23), обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2 ст. 361, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №42022082040000018 від 07.11.2022, яке відбудеться 20.02.2024 об 11-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. *Суддя Колюц Д.М.* Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а підготовче засідання буде проведене за відсутності обвинуваченої відповідно до норм ч. 2 ст. 314 КПК України.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Штукіну Анну Сергіївну, що 06.11.2023 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду кримінального провадження у відкритому судовому засіданні в приміщенні суду. Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Штукіну Анну Сергіївну, 27.03.1990 р.н., як обвинувачену для участі у судових засіданнях 21.02.2024 о 12-00 год., 05.03.2024 о 10-00 год., 21.03.2024 о 14-00 год. по кримінальній справі № 334/6198/23 провадження 1-кп/334/311/24 за обвинуваченням Штукіної А.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Філіпова І.М.

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Власова Дмитра Євгеновича, 26.02.1971 р.н. (Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Набережна, 4, кв. 139) про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у судовому засіданні, яке відбудеться о 14-30 год. 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13.

Суддя Новікова Н.В.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Горбунову Ольгу Михайлівну, 22.06.1985 р.н. (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Виноградне, вул. Гришина, 48) як обвинувачену у кримінальному провадженні № 2202308000000640 від 21.04.2023 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судові засідання відбудуться 21.02.2024 об 11-00 год., 27.02.2024 о 10-00 год., 06.03.2024 об 11-00 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33.

Суддя Мальований В.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Мазурчука Володимира Миколайовича, 19.01.1975 р.н., у судовому засіданні по кримінальному провадженню 1-кп/331/256/2024 за обвинуваченням Мазурчука В.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться 21.02.2024 року о 09-15 години в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

Суддя Стратій Є.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Грицов Сергій Володимирович, 22 жовтня 1992 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 62023050020000177 від 04.05.2023, за ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Грицов Сергій Володимирович, 22 жовтня 1992 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 14, 15 та 16 лютого 2024 року на 12:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, пр-т Гагаріна, буд. 26), тел. роб. (050)-753-68-72 для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023050020000177 від 04.05.2023, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

10..15
2..7

7..12
2..7

7..12
2..7

3..8
0..5

12..17
3..8

напря
вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 11 ЛЮТОГО

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+2..+7	7..+12	Черкаська	+2..+7	+8..+13
Житомирська	+2..+7	7..+12	Кіровоградська	+2..+7	+7..+12
Чернігівська	+2..-3	3..+8	Полтавська	0..+5	+3..+8
Сумська	0..-5	1..+6	Дніпропетровська	+2..+7	+7..+12
Закарпатська	+3..+8	12..+17	Одеська	+3..+8	+13..+18
Рівненська	+2..+7	7..+12	Миколаївська	+3..+8	+12..+17
Львівська	+3..+8	9..+14	Херсонська	+3..+8	+11..+16
Івано-Франківська	+2..+7	12..+17	Запорізька	+3..+8	+11..+16
Волинська	+2..+7	7..+12	Харківська	-2..+3	+3..+8
Хмельницька	+2..+7	10..+15	Донецька	+1..+6	+6..+11
Чернівецька	+3..+8	12..+17	Луганська	-1..+4	+3..+8
Тернопільська	+2..+7	10..+15	Крим	+3..+8	+12..+17
Вінницька	+2..+7	11..+16	Київ	+3..+5	+7..+9

Укргідрометцентр

Про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) АТ «БАНК ФОРВАРД»

Номер лота: G21N025632

Найменування активу/стислий опис активу: Основні засоби в кількості 1837 одиниць

Детальна інформація по лоту: <https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20240205-10991/>

Місце проведення аукціону: <https://prozorro.sale/>

Дата проведення аукціону: 15.02.2024

Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) вказується на веб-сайті: <https://prozorro.sale/>

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЗАЧЕРГОВЕ СКЛИКАННЯ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ УЧАСНИКІВ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФ-ЛОГІСТИК», код ЄДРПОУ: 36221914

від 10 лютого 2024 р.

Цим Повідомленням про скликання загальних зборів учасників від 10 лютого 2024 року (далі «Повідомлення») повідомляємо УСІХ УЧАСНИКІВ ТОВАРИСТВА про позачергове скликання загальних зборів учасників (далі «Загальних зборів») Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОФ-ЛОГІСТИК», код ЄДРПОУ: 36221914 (далі «ТОВ») на вимогу одноосібного виконавчого органу ТОВ.

Загальні збори будуть проведені: 11 березня 2024 року.

Місце проведення: Україна, 04050, м. Київ, вул. Макарієвська, буд. 1, біля входу в будівлю. Час початку Загальних зборів - 15:00

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

- Звільнення директора Товариства на підставі поданої заяви.
- Обрання нового директора Товариства.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Полтініна Василя Володимировича, 02.09.1989 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22022101110000736 від 06.12.2022 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 27 лютого 2024 року.

Суддя Рукас О.В.

Втрачені документи: Свідцтво про право плавання під державним прапором України та Свідцтво про право власності на судно Іллічівського морського торговельного порту під №70 від 11 січня 1999 року пасажирського катера «Рейдовий-8», видані Регістром Судноплавства України, **вважати недійсними.**